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Za nami Święto Herbu
 i uroczystość ku czci 
Powstańców Śląskich
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nowy harmonogram 

wywozu śmieci
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tel. 32 280 40 70

KORZYSTNE WARUNKI
OBSŁUGA W DOMU

POŻYCZKI

ul. Wolności 262, 41-800 Zabrze

+ 48 517 490 460 
(rejestracja telefoniczna)

kontakt@psychoterapia-asta.pl

PSYCHOTERAPIA • 
DLA DOROSŁYCH

PSYCHOTERAPIA • 
DLA MŁODZIEŻY

KONSULTACJE • 
PSYCHOLOGICZNE

TERAPIA UZALEŻNIEŃ• 

TERAPIA PAR• 

WARSZTATY• 

KONSULTACJE ON-LINE• 

www.psychoterapia-asta.pl
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BEZPIECZEŃSTWO

Zmiany dla pieszych i kierowcówNa początku miesiąca 
zmieniły się przepisy 
w ruchu drogowym, które 
istotne są zarówno z punktu 
widzenia kierowców, 
jak i pieszych. W celu 
poprawy bezpieczeństwa 
wprowadzono 
pierwszeństwo pieszego 
przed pojazdem 
(nie dotyczy to tramwaju) 
przy wchodzeniu na 
przejście. Równocześnie 
jednak osoba przechodząca 
nie może w tym czasie 
korzystać z urządzeń 
elektronicznych 
(np. telefonu). Poza tym 
na drogach ekspresowych 
i autostradach kierujący 
jest zobowiązany 
do utrzymywania 
minimalnej odległości od 
poprzedzającego go pojazdu. 
Ograniczono również 
prędkość podczas poruszania 
się samochodem nocą 
w terenie zabudowanym.

Według nowych przepisów, które 
obowiązują od 1 czerwca, pieszy stał 
się bardziej uprzywilejowany przy 
przechodzeniu przez jezdnię. Pierw-
szeństwo przed pojazdem uzyskuje już 
przy wchodzeniu na przejście. Z jednej 
strony kierowcy powinni być bardziej 
wyczuleni, a z drugiej piesi powinni 
wyraźnie sygnalizować chęć przejścia 
na drugą stronę jezdni (kontakt wzro-
kowy, gest ręką). – Granicą jest tak 
naprawdę linia oddzielająca jezdnię 
od chodnika. Na szczęście kultura kie-
rujących, jak i zachowania wobec pie-
szych i w drugą stronę są na coraz lep-
szym poziomie – podkreśla Mariusz 
Kurek, naczelnik Wydziału Ruchu 
Drogowego KMP Ruda Śląska.

Co jednak istotne – zmiana ta nie 
dotyczy tramwajów. – Samochód wa-
ży 2 tony i z prędkości 50 km/h zatrzy-
ma się po 10 metrach, a jego czterech 
pasażerów zapiętych w pasy poczuje 
tylko szarpnięcie. Tramwaj waży 
60 ton i do zatrzymania potrzebuje 
50 metrów, a przy gwałtownym hamo-
waniu kilkudziesięciu pasażerów się 
przewróci, kilkudziesięciu innych ude-
rzy o elementy wyposażenia wnętrza 
lub wpadnie na siebie. Ktoś może po-
ważnie ucierpieć. Dlatego to nie pie-
szy, lecz tramwaj ma pierwszeństwo! 

Również na depta-
ku, po którym kur-
sują tramwaje 
– podkreśla An-
drzej Zowada, 
rzecznik prasowy 
Tramwajów Ślą-
skich.

Aby jeszcze bar-
dziej podnieść po-
ziom bezpieczeń-
stwa, wprowadzono 
także nowe regula-
cje dla samych pie-
szych. Od 1 czerw-
ca nie mogą oni 
korzystać z telefo-
nów lub innych 
urządzeń elektronicznych podczas 
wchodzenia, przechodzenia przez 
przejście dla pieszych, jezdnię albo to-
rowisko. Chodzi o to, aby baczniej ob-
serwowali, co dzieje się na drodze.

Dodajmy, że w ubiegłym roku 
w Rudzie Śląskiej doszło do 53 zda-
rzeń drogowych z udziałem pieszych, 
w tym było 28 wypadków, w których 
piesi odnieśli obrażenia. Co istotne, 
do 13 wypadków doszło na przej-
ściach dla pieszych.

Kolejna nowa zasada to obowiązek 
zachowania minimalnego odstępu 
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USŁUGI 
DENTYSTYCZNE 

Dla dorosłych i dzieci od 7 lat 
• DARMOWE PROTEZY BEZ KOLEJKI
• LECZENIE PRÓCHNICY
• USUWANIE KAMIENIA NAZĘBNEGO
• LECZENIE KANAŁOWE
• USUWANIE ZĘBÓW+ZNIECZULENIE

Przychodnia Rejonowa SPZOZ 
ul. Pokoju, Ruda Śląska 9 (Nowy Bytom)

Godziny otwarcia: Kontakt:
• wtorek  12.00-17.00 32 706-98-38 wew. 38
• środa  12.00-17.00 32 706-98-39 wew. 38
• czwartek 12.00-17.00 32 706-94-08 wew. 38
• piątek 8.00-13.00 32 248-74-59 wew. 38
• sobota 8.00-12.00 32 248-74-52 wew. 38

USŁUGI ŚWIADCZONE W RAMACH 
KONTRAKTU Z NFZ

Kontakt:
• wtorek  12.00-17.00 32 706-98-38 wew. 38
• środa  12.00-17.00 32 706-98-39 wew. 38
• czwartek 12.00-17.00 32 706-94-08 wew. 38
• piątek 8.00-13.00 32 248-74-59 wew. 38
• sobota 8.00-12.00 32 248-74-52 wew. 38
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INFORMACJA DLA WŁAŚCICIELI GRUNTÓW
W wyniku przeprowadzonej modernizacji 12 lutego 2021 r. w ewidencji gruntów i budynków prowadzonej przez 

Biuro Geodety Miasta zaszło wiele zmian w klasyfi kacji gruntów. Mają one często znaczenie dla wysokości podatku od 
nieruchomości bądź podatku rolnego.

Urząd Miasta przypomina, że w terminie 14 dni od zajścia zmiany mającej wpływ na wysokość podatku, podatnik ma 
obowiązek uaktualnienia danych zgłoszonych do podatku poprzez złożenie odpowiedniego formularza podatkowego.

Podatnicy, których dotyczą zmiany, a którzy nie uaktualnili dotychczas danych, proszeni są o niezwłoczne złożenie 
formularza. Aktualną klasyfi kację posiadanych gruntów można sprawdzić na stronie htt p://rudaslaska.geoportal2.pl/.

Bliższych informacji odnośnie zmian w ewidencji gruntów i budynków udziela Biuro Geodety Miasta 
(tel. 32 244-90-00, wew. 5270), a w zakresie korygowania danych wykazywanych do podatku (w szczególności 
wypełniania formularzy podatkowych) – Wydział Podatków i Opłat Lokalnych (tel. 32 244-90-00, wew. 5160, 
5190, 5210).

PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, wykazów dotyczących oddania w: 

dzierżawę gruntu pod istniejące ogródki rekreacyjne położone przy ul. Kaczmarka 38, Szafranka 8,• 
najem gruntu z przeznaczeniem pod istniejącą działalność gospodarczą przy ul. Pokoju 2B,• 
najem z przeznaczeniem pod istniejące garaże murowane przy ul. Pordzika-Korfantego,• 
najem z przeznaczeniem pod istniejące garaże blaszane przy ul. Plebiscytowej,• 
najem z przeznaczeniem pod istniejące garaże blaszane i murowane przy ul. Jerzego Ziętka,• 

które przydzielone zostaną w trybie bezprzetargowym na podstawie umów najmu, 
dzierżawy zawartych na czas oznaczony do 3 lat oraz najem lokalu użytkowego przy 

ul. Kard. A. Hlonda 46/01 na okres do 30.04.2022 r.

między samochodami jadącymi tym 
samym pasem na autostradzie lub dro-
dze ekspresowej. – Ze statystyk wyni-
ka, że niezachowanie odpowiedniej 
odległości jest w czołówce przyczyn 
zdarzeń drogowych. Po pierwsze cho-
dzi więc o poprawę bezpieczeństwa, 
a po drugie także o upłynnienie ruchu 
na drodze – mówi naczelnik Mariusz 
Kurek.

Odstęp ten powinien być nie mniej-
szy niż połowa prędkości na godzinę 
pojazdu, którym porusza się kierowca 
(przy prędkości 120 km/h powinno to 

być minimum 60 metrów). Ma to na 
celu ograniczenie jazdy na tzw. zde-
rzak. Przepisu tego nie stosuje się jed-
nak podczas wyprzedzania. Ostatnia 
ze zmian wprowadzonych od 1 czerw-
ca dotyczy ograniczenia prędkości do 
50 km/h przez całą dobę w obszarze 
zabudowanym (chyba że znaki naka-
zują inaczej).

W Rudzie Śląskiej w ubiegłym roku 
doszło do 1172 zdarzeń drogowych. 
74 to były wypadki, odnotowano też 
1098 kolizji.

 Joanna Oreł

PREZYDENT MIASTA 
RUDA ŚLĄSKA 

informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta (II piętro, naprzeciw pokoju 215) wykazu 
nieruchomości gruntowej, która zostanie oddana w dzierżawę i najem, znajdująca się w rejonie ulicy: 

Wiśniowej – z przeznaczeniem pod ogródek rekreacyjny oraz infrastrukturę techniczną. 
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OGŁOSZENIA

HISTORIA

Święto Herbu i patronki Rudy Śląskiej
W niedzielę (6.06) w rocznicę przekaza-

nia władzom miasta dekretu o ustanowie-
niu św. Barbary jego patronką, Ruda Ślą-
ska obchodziła Święto Herbu. Z tej okazji 
w kościele pw. św. Wawrzyńca i Antoniego 
odbyła się msza św. w intencji miasta 
i wszystkich mieszkańców. Natomiast póź-

Prezydent Miasta Ruda Śląska
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ruda Śląska plac Jana Pawła II 6  

(II piętro, naprzeciw pokoju 215): 
wykazu nieruchomości, która zostanie oddana w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony  •	
3 lat z przeznaczeniem pod ogródek rekreacyjny w rejonie ulicy Otylii.

Informujemy, że z powodu aktualnej sytuacji 
epidemicznej do 13 czerwca br. redakcja ,,Wiadomości 
Rudzkich” czynna będzie w poniedziałki, wtorki, środy  

i piątki od godz. 8 do godz. 12. W pozostałe dni i godziny 
redakcja pracuje zdalnie. W sprawie interwencji, spraw 

redakcji  można kontaktować się pod nr tel. 512-295-228.  
W sprawie ogłoszeń oraz osobistego umówienia się 

proszę dzwonić pod nr tel. 889-771-365.

niej poświęcone zostały odnowione przez 
Instytut Pamięci Narodowej groby Po-
wstańców Śląskich, którzy spoczywają na 
wireckim cmentarzu parafialnym.

Ta szczególna uroczystość odbyła się 
przy udziale przedstawicieli władz mia-
sta, katowickiego oddziału IPN, 34. Dy-

wizjonu Rakietowego Obrony Powietrz-
nej, Związku Harcerstwa Polskiego, 
Wojsk Obrony Terytorialnej, Straży Miej-
skiej oraz mieszkańców. Obchody uświet-
niły występy chóru Michael i chóru Gloria 
oraz Orkiestry Dętej KWK „Bielszowice”.
� JO
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Msza w intencji miasta i mieszkańców odbyła się  
w kościele pw. św. Wawrzyńca i Antoniego w Wirku.

Groby Powstańców Śląskich zostały odnowione dzięki staraniom IPN, o czym mówił dr Andrzej Sznajder, dyrektor Oddziału IPN w Katowicach.
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W trakcie apelu kompania honorowa 34. Dywizjonu Rakietowego  
Obrony Powietrznej wykonała salwę honorową ku czci bohaterów.

Podczas uroczystości zagrali muzycy Orkiestry Dętej KWK „Bielszowice”.
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Hołd powstańcom złożyły m.in. władze miasta.
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SPOTKANIA Z MIESZKAŃCAMI

Pytanie: Czy w tym roku odbę-
dzie się Festiwal Orkiestr Dę-
tych?  

Odpowiedź: Na razie nie jest 
planowana organizacja Festiwalu 
Orkiestr Dętych z uwagi na brak 
środków w budżecie miasta i panu-
jącą epidemię.

Pytanie: Czy Ruda Śląska chce 
iść w ślad za Wałbrzychem i wpro-

wadzić obowiązkowe szczepienia 
dla wszystkich w mieście?

Odpowiedź: Władze miasta nie 
planują takiego rozwiązania. Każdy 
ma prawo do własnego wyboru i de-
cyzji czy się zaszczepić, czy nie.

Pytanie: Co z dalszą wymianą 
oświetlenia? Na trasie N-S jest  
jeszcze niewymieniony fragment.  
Czy w planach są też osiedla?

Odpowiedź: Oświetlenie na wspomnia-
nym odcinku trasy N-S zostało wykonane 
w ramach inwestycji współfinansowanej 
ze środków unijnych. W związku z tym  
w okresie trwałości projektu nie będzie je-
go wymiany. Na osiedlach mieszkanio-
wych będą wymieniane punkty świetlne, 
ale te, których właścicielem jest miasto.

Pytanie: W wielu miastach 
powstają wodne place zabaw. 

Czy możemy w niedalekiej 
przyszłości liczyć na to również 
w naszym mieście?

Odpowiedź: W planach jest 
budowa wodnego placu zabaw na 
terenie basenu letniego w Nowym 
Bytomiu. Ze względu na ograni-
czone środki w budżecie trudno 
w tej chwili jednak określić, kie-
dy ta inwestycja będzie realizo-
wana.

Pytanie: Kiedy możemy spo-
dziewać się, że coś zadzieje się  
w Kochłowicach na Rybaczówce?

Odpowiedź: Rybaczówkę od lat 
dzierżawi ten sam podmiot, który 
prowadzi tam działalność. Z kolei 
niedawno Nadleśnictwo Katowice 
rozstrzygnęło przetarg na dzierżawę 
ośrodka „Przystań” w Kochłowi-
cach. Obiektem gospodarować bę-
dzie firma Alarma Group Sp. z o.o.

Zagadnienia dzielnicowe

Bielszowice

Pytanie: Drzewa przy ulicy 
Głównej obok Szkoły Podstawowej 
nr 14 zasłaniają widoczność. Czy 
jest szansa na ich wycięcie?

Odpowiedź: Miasto przeprowadzi 
przegląd tych drzew. Jeżeli będzie to 
zasadne, urząd wystąpi o wydanie 
pozwolenia na ich usunięcie.

Pytanie: Kiedy możemy się spo-
dziewać podpisania umowy i roz-
poczęcia budowy trasy N-S na od-
cinku do ul. Bielszowickiej?

Odpowiedź: Podpisanie umowy 
dla tego zadania planowane jest na 
koniec czerwca br.

Pytanie: Czy w planach jest wy-
konanie progów zwalniających na 
ul. Wierzbowej w Bielszowicach?

Odpowiedź: Sprawa zostanie roz-
patrzona podczas najbliższego posie-
dzenia Komisji ds. Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego.

Pytanie: Czy w najbliższym cza-
sie jest w planach dostosowanie 
Domu Kultury w Bielszowicach do 
potrzeb osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź: W najbliższych pla-
nach nie ma inwestycji w tym zakre-
sie. W Domu Kultury w Bielszowi-
cach jest schodołaz, który jest udo-
stępniany osobom niepełnospraw-
nym po wcześniejszym telefonicz-
nym zgłoszeniu potrzeby skorzysta-
nia z niego.

Chebzie

Pytanie: Czy miasto ma zamiar 
zająć się „zakrętem mistrzów” 
i postawić tam fotoradar lub jakiś 
odcinkowy pomiar prędkości?  

Odpowiedź: Od maja 2017 r. mia-
sto cyklicznie wysyła wnioski do In-
spektoratu Transportu Drogowego 
w tej sprawie. Ostatni został pono-
wiony 3 marca br. W informacji 
zwrotnej Urząd Miasta otrzymał od-
powiedź, że postawienie fotoradaru 
w tym miejscu zostało zarekomendo-
wane do uwzględnienia w dokumen-
tacji planistycznej nowego projektu 
współfinansowanego ze środków Eu-
ropejskiego Funduszu Rozwoju Re-
gionalnego.

Pytanie: Co z mostem na Cheb-
ziu? Stale jest tam korek, a jeszcze 

co jakiś czas tir się tam blokuje. 
Może miasto by zrobiło jakiś nowy 
przejazd w tym rejonie?

Odpowiedź: Wiadukt w ciągu  
ul. Dworcowej w Chebziu stanowi 
majątek Polskich Kolei Państwowych 
S.A. i jego utrzymanie, remont bądź 
przebudowa należy do zadań tej spół-
ki. Miasto planuje natomiast rozbu-
dowę trasy N-S od ulicy Zabrzańskiej 
w kierunku północnym, do połącze-
nia z ulicą Karola Goduli. Droga ta 
będzie stanowiła alternatywny do-
jazd do DTŚ z terenów Bytomia, Za-
brza i Świętochłowic.

Halemba

Pytanie: Przy ul. Energetyków 6 
w dzielnicy Halemba bezpośrednio 
przy oknach na parterze rośnie 
choinka,  która zasłania widok. 
Prosimy o wycięcie drzewa.

Odpowiedź: 26 maja br. współ-
właściciele Wspólnoty Mieszkanio-
wej Nieruchomości przy ulicy Ener-
getyków 6 podjęli uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody na wycinkę tego 
drzewa. MPGM TBS Sp. z o.o. jest 
na etapie uzyskiwania pozwolenia na 
jego usunięcie.

Pytanie: Od września w Szkole 
Podstawowej nr 27 w dzielnicy 
Halemba mają funkcjonować 
dwie klasy piąte, utworzone 
z trzech obecnych klas czwartych. 
Czy jest to konieczne i dlaczego 
szukanie oszczędności w naszym 
mieście musi się odbywać kosztem 
dzieci?

Odpowiedź: Obecnie w Szkole 
Podstawowej nr 27 do trzech klas 
czwartych uczęszcza 53 uczniów  
(16 do klasy IVa, 20 do klasy IVb  
i 17 do klasy IVc). Zgodnie z projek-
tem organizacyjnym na rok szkolny 
2021/2022 do klasy piątej pójdzie  
52 dzieci, a planowane dwie klasy 
będą liczyły po 26 uczniów. Warto 
przy tym zwrócić uwagę na fakt, że 
maksymalna liczba uczniów w jed-
nym oddziale jest określona przepi-
sami jedynie w odniesieniu do od-
działów na poziomie klas I-III szkół 
podstawowych (nie więcej niż  
25 uczniów, z możliwością zwięk-
szenia o dwie osoby). Co za tym 
idzie, liczba uczniów w klasach pią-
tych będzie mniejsza od dopuszczal-
nej w oddziałach młodszych.

Nauka w nowo powstałych klasach 
będzie zorganizowana z korzyścią 

dla uczniów, gdyż oddziały zostaną 
podzielone na grupy na zajęciach 
z języka obcego i informatyki. 
W pierwszym przypadku podział na 
grupy umożliwi dostosowanie proce-
su nauczania do poziomu znajomości 
języka. Ponadto istnieje możliwość 
podziału na grupy na zajęciach z wy-
chowania fizycznego, jeśli miałyby 
odbywać się w grupach dziewcząt 
i chłopców.

Pytanie: Na ul. Młyńskiej 77 od 
strony mostu przydałaby się latar-
nia, ponieważ jest tam ciemno, pi-
jacy zbierają się na tym moście 
i zaczepiają ludzi.

Odpowiedź: Obecnie miasto nie 
ma środków finansowych na posta-
wienie dodatkowej latarni. Straż 
Miejska wzmoże kontrole tego tere-
nu.

Nowy Bytom

Pytanie: Czy planowana jest 
w tym roku naprawa głównej fon-
tanny na rynku?

Odpowiedź: Miasto opracowało 
koncepcję przebudowy tego obiektu. 
Jeżeli uda się wygospodarować środ-

Spotkanie on-line 
z mieszkańcami 
– tematy zgłoszone 
w komentarzach
27 maja odbyło się drugie spotkanie prezydent Grażyny  
Dziedzic z mieszkańcami w formule on-line. Poniżej  
znajdują się odpowiedzi na pytania i uwagi zgłoszone  
„na żywo” w komentarzach podczas spotkania.
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Zagadnienia ogólnomiejskie
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ki w budżecie, to nowa i bezpieczna 
dla dzieci fontanna zostanie wykona-
na w przyszłym roku.

Pytanie: Dlaczego dzierżawa 
w Nowym Bytomiu przy ul. Rudz-
kiej jest tak droga?

Odpowiedź: Stawka czynszu za 
dzierżawę gruntu wynosi 0,70 zł net-
to/m2/rok, nie mniej niż 100 zł netto/
rok i jest jednakowa w całym mie-
ście. Obecne stawki zastąpiły te 
wprowadzone w 2016 r. Wzrost tych 
opłat wynika z próby dostosowania 
stawek do wielkości rynkowych obo-
wiązujących w mieście.

Pytanie: Czy miasto w przyszło-
ści ma plany na powiększenie cen-
trum miasta i zagospodarowanie 
terenów po kopalni Pokój? Można 
tam zrobić jakieś deptaki wyłączo-
ne z ruchu kołowego? 

 Odpowiedź: Te tereny nie są wła-
snością miasta. Niemniej z uwagi na 
ich położenie i poprzemysłowy cha-
rakter miasto czyni starania razem  
z obecnym właścicielem o ich zago-
spodarowanie z wykorzystaniem 
środków zewnętrznych. 

Czarny Las

Pytanie: Czy istnieje możliwość 
wybudowania parkingu na działce 
należącej do miasta nr 2474/200 
przy ul. Kempnego 2 oraz otwarcia 
wyjazdu z ul. Kempnego na ul. Ku-
nickiego? Aktualnie w godzinach 
szczytu ciężko jest wyjechać jedy-
nym wyjazdem poprzez ul. Kokota 
i mogłoby to rozładować codzienne 
korki.

Odpowiedź: Wskazana działka 
jest prawie w pełni zagospodarowana 
jezdnią i chodnikiem, pozostała po-
wierzchnia w zieleńcach nie spełnia 

parametrów do zaadaptowania jej 
pod parking. Odnotowane sytuacje 
nieprawidłowego parkowania należy 
zgłaszać policji bądź Straży Miej-
skiej. Powtarzające się utrudnienia są 
weryfikowane na posiedzeniach Ko-
misji ds. Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego, na których funkcjona-
riusze służb porządkowych przedkła-
dają wnioski z wizji terenowych. 
Z kolei przejazd pomiędzy ul. Kemp-
nego a ul. Kunickiego nie posiada 
użytku drogowego. Ponadto do tej 
pory miasto nie otrzymywało zgło-
szeń o utrudnieniach z powstawa-
niem zatorów drogowych na ulicy 
Kempnego.

Wirek

Pytanie: Co z odbiorem śmieci  
z ulicy Mostowej w Wirku?

Odpowiedź: Odpady odbierane są 
zgodnie z obowiązującymi harmono-
gramami. Jeżeli istnieje tam jakiś 
konkretny problem, należy go zgło-
sić do Wydziału Gospodarki Komu-
nalnej Urzędu Miasta.

Ruda

Pytanie: Czy istnieje szansa 
przesunięcia przystanku Ruda Po-
łudniowa DTŚ (linia M1) bliżej 
skrzyżowania na Karmańskim? 
Obecnie dojście do przystanku to 
ok. 600 m.

Odpowiedź: Mając na uwadze 
bezpieczeństwo podróżnych korzy-
stających z linii M1, a także uwzględ-
niając specyfikę i charakter Drogo-
wej Trasy Średnicowej, optymalnym 
rozwiązaniem na tym odcinku jest 
przystanek wyposażony w zatokę au-
tobusową. W tym konkretnym przy-
padku umożliwia ona zatrzymanie 
się autobusu poza pasem ruchu o bar-

dzo dużym natężeniu, nie stwarzając 
potencjalnego zagrożenia w ruchu 
drogowym, a tym samym umożliwia-
jąc bezpieczne skorzystanie z tego 
środka transportu podróżnym. Fak-
tem jest, że ten przystanek autobuso-
wy jest oddalony od przystanku wę-
złowego „Ruda Śląska – Ruda Połu-
dniowa” znajdującego się na ul. Za-
brzańskiej o około 600 m, jednakże 
obecne rozwiązanie jest najbardziej 
bezpieczne.

Pytanie: Czy ulica Piastowska 
będzie przyłączona do sieci c.o.?

Odpowiedź: W ciągu ulicy Pia-
stowskiej nie ma rurociągu ciepłow-
niczego, umożliwiającego podłącze-
nie budynków do sieci c.o. Budowa 
ciepłociągu leży po stronie dostawcy 
ciepła, tj. spółki Węglokoks. We 
wskazanej lokalizacji istnieje nato-
miast możliwość zastosowania ogrze-
wania gazowego budynków, o co 
winni się starać właściciele poszcze-
gólnych nieruchomości.

Pytanie: Kiedy zostanie wykona-
ne ogrzewanie centralne przy  
ul. Raciborskiej 9?

Odpowiedź: We wskazanej lokali-
zacji miasto posiada tylko jeden bu-
dynek, który podłączony jest do sieci 
ciepłowniczej (nr 10). Podłączenie 
pozostałych leży w gestii ich właści-
cieli.

Godula

Pytanie: Czy można co jakiś czas 
kosić trawę w parku w Goduli?

Odpowiedź: Koszenie trawy jest 
tam przewidziane w najbliższym cza-
sie.

Pytanie: Dlaczego władze miasta 
nie zgadzają się na wybieg dla psów 

w parku  Mickiewicza w dzielnicy 
Godula przy pozytywnej opinii 
MPGM oraz ogromnym zaintere-
sowaniu społeczeństwa z dzielnic 
Godula i Orzegów? 

Odpowiedź: Ze względu na ogra-
niczone środki w budżecie miasta  
w planach nie ma takich inwestycji. 
Tego typu zadania mogą być również  
realizowane w ramach budżetu oby-
watelskiego. Ważne, by przy zgłasza-
niu projektu dokładnie określić jego 
lokalizację oraz jaki zakres powinien 
on obejmować.

Pytanie: Czy mogą być zgłoszone 
dwa podobne projekty do budżetu 
obywatelskiego dotyczące wybiegu 
dla psów w dzielnicy Godula?

Odpowiedź: Tak, można zgłosić 
do budżetu obywatelskiego projekty 
o podobnym zakresie. W przypadku 
pozytywnej weryfikacji każdego 
z  wniosków oba projekty poddane 
zostaną pod głosowanie mieszkań-
ców.

Pytanie: Czy i ewentualnie kiedy 
miasto planuje remont ulicy Lipa? 
Czy zostanie rozwiązana sytuacja 
parkingowa w tym miejscu?

Odpowiedź: Rozbudowa ul. Win-
centego Lipa zostanie przedstawiona 
w propozycjach do projektu budżetu 
miasta na rok 2022. W celu przepro-
wadzenia remontu tej ulicy koniecz-
ne jest opracowanie kompleksowej 
dokumentacji projektowej wraz 
z uzyskaniem pozwolenia na budo-
wę.

Pytanie: Co będzie z budynkiem 
po byłej Szkole Podstawowej  
nr 39?

Odpowiedź: Budynek przy ul. Go-
duli 26 nie jest własnością miasta. 
Samorząd nie ma wpływu na decyzje 

właściciela co do przeznaczenia bu-
dynku.

Orzegów

Pytanie: Zwracam uwagę na 
prędkość motocykli jeżdżących uli-
cą Bytomską w godzinach wieczor-
nych i w weekendy. Czy Straż 
Miejska lub policja nie mogłaby 
częściej patrolować tego rejonu?

Odpowiedź: Straż Miejska nie po-
siada uprawnień do kontroli prędkości 
ani do zatrzymywania pojazdów w ru-
chu poza przypadkami określonymi 
w przepisach ruchu drogowego, które 
nie dotyczą tej sytuacji. Miasto zwró-
ci się o podjęcie stosownych działań 
do Komendy Miejskiej Policji.

Kochłowice

Pytanie: Co z wydanym pozwo-
leniem na budowę ul. Biskupa Wil-
helma Pluty?

Odpowiedź: To zadanie nie jest 
ujęte w budżecie miasta na rok 2021. 
W następnych latach konieczne bę-
dzie przeprowadzenie aktualizacji do-
kumentacji projektowej wraz z uzy-
skaniem pozwolenia na budowę.    

Pytanie: Przed kościołem w Ko-
chłowicach są rzeźby „zmartwych-
wstanie” i „ukrzyżowanie”. Rzeźba 
„ukrzyżowanie” została odnowio-
na, a co z drugą?

Odpowiedź: W tym roku w budże-
cie miasta nie przewidziano środków 
na dotacje konserwatorskie. Jeżeli 
w przyszłym roku sytuacja finansowa 
miasta się poprawi, to parafia będzie 
mogła zwrócić się z wnioskiem do 
Biura Miejskiego Konserwatora Za-
bytków o dofinansowanie renowacji 
rzeźby. Z kolei druga z rzeźb została 
odnowiona staraniem parafii.

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu 

Prezydent Miasta Ruda Śląska
ogłasza przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Rudzie Śląskiej-Kochłowicach przy ul. Wireckiej z przeznaczeniem pod drogę dojazdową. 

 

Przedmiotem sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego z przeznaczeniem pod drogę dojazdową jest niezabudowana nieruchomość gruntowa o powierzchni 336 m2, własności Gminy Mia-
sta Ruda Śląska, położona w Rudzie Śląskiej-Kochłowicach przy ul. Wireckiej, obejmująca stanowiące całość gospodarczą działki własności Gminy Miasta Ruda Śląska oznaczone numerami geodezyjnymi: 
2554/55 o powierzchni 268 m2, KW nr GL1S/00031997/9 oraz 1495/55 o powierzchni 68 m2, KW nr GL1S/00007514/3, użytki „dr”, zapisane na k.m.3, obręb Kochłowice.

Działy III i IV KW nr GL1S/00031997/9 są wolne od wpisów. W dziale III KW nr GL1S/00007514/3 figurują wpisy, dział IV jest wolny od wpisów. 

W ustaleniach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nieruchomość figuruje jako 58 MNI – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Zbywane działki o wydłużonym kształcie stanowią grunt zagospodarowany jako droga dojazdowa o nawierzchni częściowo utwardzonej. Posiadają bezpośredni dostęp do drogi publicznej ulicy Wireckiej. 
Do udziału w przetargu ograniczonym uprawnieni są właściciele działek przyległych: nr 1494/55, nr 1493/55, nr 2069/55 i nr 1262/54, dla których działki nr 2554/55 i 1495/55 mogą stanowić drogę 
dojazdową.

Cena wywoławcza (netto) do przetargu wynosi 63.000,00 zł. 

Do ceny sprzedaży ustalonej na przetargu zostanie doliczony podatek od towarów i usług według stawki obowiązującej w dacie zbycia nieruchomości (aktualnie stawka podatku wynosi 23%).  

Przetarg odbędzie się w dniu 12.07.2021 r. o godz. 10.00 w sali 213 Urzędu Miasta Ruda Śląska, plac Jana Pawła II 6. W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne, które zapoznają się  
z pełną treścią ogłoszenia zamieszczoną na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej miasta www.rudaslaska.bip.info.pl (zakładka nieruchomości) i w terminie do dnia 5.07.2021 r. dokonają wpłaty 
wadium w wysokości 3.200,00 zł, przelewem na konto: Nr 71 1050 1214 1000 0010 0109 0628 ING Bank Śląski Katowice O/Ruda Śląska, Urząd Miasta Ruda Śląska, z dopiskiem „wadium – ul. Wirecka” 
(za datę wniesienia wadium przyjmuje się dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Miasta Ruda Śląska) lub w kasie tut. Urzędu pok. nr 13 i 14 w godzinach: poniedziałek-środa 8.00-16.00, 
czwartek 10.00 -18.00, piątek 8.00-14.00 i złożą pisemne zgłoszenie uczestnictwa w przetargu, a Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu – wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Zawarcie aktu notarialnego nastąpi w terminie do 30 dni od dnia przetargu. Wygrywający przetarg ponosić będzie wszelkie opłaty i podatki związane z zawarciem aktu notarialnego.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn. Informacji na temat przetargu udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami (pokój 223), tel. nr 32 248-75-63.
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Tak po opadach deszczu wygląda 
dojście do kamienicy.

– Moja mama od ok. 10 lat jest nie-
pełnosprawna i porusza się na wózku 
inwalidzkim. Jest uwięziona w domu, 
bo przy budynku nie ma podjazdu. Na-
wet jeżeli uda mi się ją przetranspor-
tować, to po każdym deszczu przed 
budynkiem jest błoto, więc nie da się 
przejść –  zgłosił Szymon Zieliński, 
syn jednej z lokatorek budynku przy 
ul. Norwida 2. – Zgłosiłem sprawę już 
w 2017 roku, ale nadal nic się nie 
zmieniło – dodaje.
Administratorem kamienicy jest 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodar-
ki Mieszkaniowej Towarzystwo Bu-
downictwa Społecznego Sp. z o.o. 
Zarządcy sprawa jest znana – wyko-
nana została wycena chodnika, który 
miałby prowadzić do drzwi wejścio-
wych budynku. – Szacunkowy koszt 
budowy chodnika to 35 tys. zł. Ocze-
kujemy na decyzję miasta w sprawie 
finansowania –  informuje Krzysztof 
Mikołajczak z MPGM TBS Sp. z o.o.

INTERWENCJA

Sytuacja bez wyjścia – i to dosłownie
Nieutwardzone dojście do budynku oraz brak podjazdu dla osób niepełnosprawnych to 
dwa problemy, z którymi od lat borykają się mieszkańcy ulicy Norwida 2 w dzielnicy Ruda.  
MPGM TBS, który jest zarządcą budynku, ma przygotowany plan budowy chodnika, ale 
wszystko zależy od możliwości finansowych.
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Bardziej problematyczna 
jest kwestia wykonania 
podjazdu dla osób niepeł-
nosprawnych na schodach 
budynku. – Dotyczy to nie 
tylko osób poruszających 
się na wózku inwalidzkim, 
ale także wózków dziecię-
cych. Wprawdzie to tylko 
cztery schody, ale codzien-
ne wnoszenie i znoszenie 
wózka jest uciążliwe – pod-
kreśla jeden z mieszkań-
ców.
W tym przypadku miesz-

kańcy mogliby wykonać 
podjazd na własny koszt 
lub ubiegać się o środki 
w ramach Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 
(w przypadku osoby niepełnospraw-
nej). – Po uzyskaniu zgody na dofinan-
sowanie należy wystąpić do nas o zgo-

dę na budowę podjazdu. Deklarujemy 
wsparcie – zapewnia Krzysztof Miko-
łajczak.  � Joanna Oreł

Podczas otwarcia pracowni z uczniami SP nr 28  
spotkała się wiceprezydent Anna Krzysteczko.

EDUKACJA

Nowe place zabaw  
dla Rudy Śląskiej?

Podwórka firmy Nivea mogą w tym roku powstać aż w trzech 
miejscach w Rudzie Śląskiej. O wygraną ,,walczą” trzy dzielnice. 
Głosowanie potrwa do 15 lipca.
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Konkurs organizowany jest po raz 
siódmy, a dotychczas wybudowanych 
zostało 160 tzw. podwórek Nivea w ca-
łym kraju. W ubiegłorocznej edycji 
akcji udało się wywalczyć plac zabaw 
dla Rudy Śląskiej, który powstał na 
osiedlu w Kochłowicach przy ul. Du-
nikowskiego/Chełmońskiego 5, 7, 6.
W kategorii, w której startuje także 

w tym roku nasze miasto, czyli miej-
scowości powyżej 60 tys. mieszkań-
ców, zgłoszono ponad 60 lokalizacji. 
Zaproponowano trzy miejsca w Ru-
dzie Śląskiej, gdzie mogą powstać 
nowoczesne place zabaw od firmy 
Nivea. Chodzi o ul. Górnośląską 
(obok boiska przy osiedlu Niebieskie 

Dachy, lokalizacja zgłoszona przez 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji), 
ul. Energetyków 15 (lokalizacja zgło-
szona przez Szkołę Podstawową 
Sportową z nr 15 im. Polskich Olim-
pijczyków) oraz ul. Bytomską 8 (lo-
kalizacja zgłoszona przez Szkołę 
Podstawową nr 6 im. Marii Skłodow-
skiej-Curie).
Wygrają te miejsca, które otrzymają 

najwięcej głosów internautów. W su-
mie (w trzech kategoriach) wybudo-
wanych zostanie 20 placów zabaw. 
Głosowanie trwa do 15 lipca, codzien-
nie można oddać swój głos pod adre-
sem https://podworko.nivea.pl/2021/
ranking.� JO

KONKURS

W ubiegłym roku nowoczesny plac zabaw Nivea powstał  
przy ul. Dunikowskiego/Chełmońskiego 5,7,6.
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Nauka przez zabawę
Rozwijanie kreatywności, rozbudzanie ciekawości świata oraz nauka logicznego myślenia  
– między innymi takie były cele powstania nowoczesnej pracowni kodowania i programowania 
w Szkole Podstawowej nr 28 w Rudzie. Utworzona została ona dzięki zaangażowaniu rodziców, 
pracowników szkoły i wsparciu sponsorów. Dodatkowo w tym roku szkolnym do użytku uczniów 
oddano ściankę z tablicami manipulacyjnymi.

OGŁOSZENIA

Badania wstępne•	
Badania okresowe•	
Badanie kontrolne (po zwolnieniu lekarskim powyżej 30 dni)•	
Badania dla pracowników pracujących na wysokości•	
Badania dla osób kierujących pojazdami (kierowców)•	
Badania dla osób ubiegających się o prawo  •	
jazdy oraz dla kierowców wszystkich kategorii
Świadectwa kwalifikacyjne kierowców•	
Badania sanitarno-epidemiologiczne•	
Badania uczniów szkół  •	
ponadgimnazjalnych i studentów

Nowa pracownia była swego rodza-
jem prezentem dla uczniów, bo uroczy-
ście otwarto ją w Dniu Dziecka. – Ob-
serwując pracę uczniów, stwierdziłam, 
że dzieci podczas lekcji kodowania 
i programowania, które są jednym z ele-
mentów podstawy programowej, posłu-
gują się jednym elementem np. robotem 
edukacyjnym. Nie mają możliwości sko-
rzystania w dużej grupie z reszty sprzę-
tów. Dlatego postanowiliśmy zgroma-
dzić posiadane pomoce dydaktyczne 
w jednym miejscu – mówi Karina Fijał-
kowska, dyrektorka SP nr 28.
W pracowni umieszczono m.in. mo-

del robota wielkości człowieka, roboty 
edukacyjne typu photon i kostki edu-
kacyjne z drewna ufundowane przez 
sponsora. Dodatkowo   stworzona zo-
stała baza dydaktyczna dla dzieci ko-
rzystających z zajęć specjalistycznych. 
To kolejne miejsce z interaktywnymi 
przyrządami do edukacji poprzez za-
bawę w SP nr 28. – Od grudnia ucznio-
wie naszej szkoły korzystają z eduka-
cyjnej ścianki, gdzie poprzez gry i za-
dania mogą rozwijać umiejętność lo-
gicznego myślenia, zdolności manual-
ne, pracować nad koncentracją, czy 
ćwiczyć wzrok – wylicza Karina Fijał-
kowska.� Joanna Oreł

Zajęcia w pracowni sprawiają,  
że uczniowie czują się jak mali naukowcy.
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Usługi

 Przeprowadzki, wywóz rzeczy niepo-
trzebnych. Tel. 607-219-491.

 Remonty. Tel. 607-219-491.

 Dachy solidnie. Tel. 606-433-031.

 REM-MAX – kompleksowe remonty 
łazienek, mieszkań, domów. Tel. 507-055-
024.

 Malowanie, tapetowanie, remonty 
mieszkań, domów. Tel. 501-668-930.

 Serwis telewizorów. Tel. 605-560-605.

 Tapety, malowanie, gładź, panele, itp. 
Tel. 505-946-693.

 Remonty od A do Z. Szybko, solid-
nie. Tel. 601-292-699.

 Dekarz tanio, tel. 880-201-358.

 Pranie tapicerki meblowej i dywanów. 
Solidnie. Tel. 737-593-999.

 Hydraulik, tel. 797-599-031

  Usługi dekarskie, krycie papą termo-
zgrzewalną, blachodachówka, ściąganie 
azbestu. Tel. 512-549-097.

  POŻYCZKI, tel. 32 260-00-33, 516-516-
611. Pośrednik CDF S.C. firmy MATPOL FI-
NANSE Sp. z o.o.

  PRANIE TAPICERKI MEBLOWEJ, SAMO-
CHODOWEJ, DYWANÓW. TEL. 519-639-
121.

Nieruchomości

 KUPIĘ MIESZKANIE W RUDZIE ŚLĄ-
SKIEJ. GOTÓWKA. TEL. 501-239-405.

 Halemba, 2-pok, 42 m2, 179 tys., www.
ANEL.pl, tel. 502-052-885.

 Kupię kamienice całość lub udziały. Tel. 
797-299-422.

 Pilnie kupię mieszkanie w Rudzie Ślą-
skiej – gotówka, tel. 730-770-900.

 Sprzedam Kochłowice, 36 m2, M-2, So-
lidarności 45 m2, M-3, Godula, 84 m2, M-4, 
inne atrakcyjne oferty na www.lokator.nie-
ruchomosci.pl, tel. 793-017-323.

 Sprzedam: Nowy Bytom, kawalerka 
– 37,50 m2. Tel. 695-655-916.

Motoryzacja

 Skup samochodów. Płacimy najwię-
cej, dojazd do klienta. Tel. 792-155-155.

 Skup samochodów wszystkich marek, 
całych, uszkodzonych, skorodowanych. Po-
moc drogowa, złomowanie pojazdów. Tel. 
502-752-634, 502-865-808.

 Skup samochodów za gotówkę PŁACĘ 
WIĘCEJ NIŻ KONKURENCJA. Tel. 733-031-
261.

 AUTO-SKUP – wszystkie marki. Tel. 
505-049-833.

 Skup wszystkich samochodów! Recy-
kling samochodowy. Wydawanie zaświad-
czeń. Cena 0,60-0,70 gr/kg. Tel. 32 771-61-
31, 502-097-300. Ruda Śląska-Chebzie ul. 
Kokotek 44 (niedaleko Urzędu Skarbowe-
go). 

PRACA

 Zatrudnię pracownika do prac ogólno-
budowlanych  – tel. 603-975-040.

 Zatrudnię mężczyznę do pracy fizycz-
nej z doświadczeniem ogrodniczym lub bu-
dowlanym. Informacji udzielam pod nr tel. 
691-911-683 od poniedziałku do piątku w go-
dzinach od 9.00 do 15.00.

 Zatrudnię opiekunki do pracy w Niem-
czech. Tel. 781-989-873.

 Firma budowlana zatrudni pracow-
ników teren Ruda Śląska-Katowice. Tel. 
601-504-030.

Różne

 Antyki, starocie, szkło porcelana, ze-
garki, obrazy, odznaczenia, zabawki –  ku-
pię. Tel. 603-280-675.

 Kupię radia, wzmacniacze, kolumny 
itp. Kolejki PIKO, HO, TT. Tel. 607-912-559.

OGŁOSZENIA DROBNE

Prezydent Miasta Ruda Śląska 
wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta (II piętro, naprzeciw pokoju 215) wykazu nieruchomości gruntowych zlokalizowanych w Rudzie 
Śląskiej w rejonie ulicy Piotra Skargi przewidzianych do oddania w najem na okres 3 lat z przeznaczeniem 

pod istniejący garaż wolnostojący nr 1 wraz z terenem niezbędnym do korzystania oraz drogę.

15 czerwca – RACIBÓRZ i RYBNIK

16 czerwca – RUDA ŚLĄSKA i KATOWICE 
Tel. 784-608-847, 693-788-813

PRACA DLA KSIĘGOWEGO
Poszukujemy pracownika  

na etat do pracy księgowej

Osoba fizyczna lub biuro rachunkowe
Miejsce pracy: Ruda Śląska-Ruda

tel. 664 039 434

Prezydent Miasta 
Ruda Śląska 

informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta (II piętro, naprzeciw pokoju 215)  
następujących wykazów nieruchomości:

wykaz nieruchomości, która zostanie oddana w dzierżawę z przeznaczeniem pod istniejący kompleks •	
ogródków rekreacyjnych w rej. ul. Piastowskiej oraz Potokowej na czas oznaczony na okres 25 lat,

wykaz nieruchomości, która zostanie oddana w dzierżawę z przeznaczeniem pod istniejący kompleks •	
ogródków rekreacyjnych w rej. ul. Piastowskiej oraz Potokowej. 



8www.wiadomoscirudzkie.pl� OGŁOSZENIE | 9.06.2021



9www.wiadomoscirudzkie.pl� OGŁOSZENIE | 9.06.2021



www.wiadomoscirudzkie.pl   OGŁOSZENIA | 9.06.202110

BM Recykling Sp. z o.o.
ul. Tkacka 30, 34-120 Andrychów
Biuro Obsługi Klienta, tel. 577-534-567

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW W OKRESIE OD 1 CZERWCA DO 31 SIERPNIA 2021 ROKU

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
NIESEGREGOWANYCH Z TERENU CMENTARZY

HARMONOGRAM WYWOZU 
ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH

 Z TERENU OSIEDLI MIESZKANIOWYCH 
(ZABUDOWA WIELORODZINNA)

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

Kochłowice Wirek Nowy Bytom Orzegów
(zmiana z 3.06.21 na 5.06.21, sobota) Ruda

Bykowina Bielszowice Godula
(zmiana z 3.06.21 na 5.06.21, sobota)  

Chebzie
(zmiana z 3.06.21 na 5.06.21, sobota)

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH 
ZMIESZANYCH Z ZABUDOWY WIELORODZINNEJ

Z POJEMNIKÓW 120L-1100L

GODULA, ORZEGÓW 
I CHEBZIE

PONIEDZIAŁEK
ULICE: Akacjowa, Bogusławskiego, Bytom-
ska do 24, Dworcowa , Fabryczna, Fojkisa 
oprócz 1, 10, Goduli 25, 27, 33, Hlonda 9, 
11-25, 16, 34, 46, Huloka , Joanny 3-11, 12-
21, 17-27, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi 
Oprócz 2 ,4, Latki , Lipa, Lipińska, Modrze-
jewskiej oprócz 1, 2, 4, 6, 8, 12, 14, Nowaka 
6, 8, 10, 12, Nowobytomska, Owocowa, 
Pawła, Piaseczna, Piechy, Plac Szkolny, Pod-
las, Przedszkolna oprócz 12-13, Przedtorze, 
Puszkina, Solskiego, Stara 5, Styczyńskiego, 
Szafranka, Waniora, Węglowa, Wysockiej, 
Zabrzańska, Zielińskiego oprócz 2, 4

WTOREK
ULICE: Bytomska od 26, Czapli, Czereśnio-
wa, Floriana, Gliwicka, Goduli oprócz 25, 27, 
33, Grunwaldzka, Hlonda oprócz 9, 11-25, 
16, 34, 46, Imieli, Janty, Joanny 10, 24-28, 
27, Kolbego, Królowej Jadwigi 2, 4, Młodego 
Górnika, Modrzejewskiej 1, 2, 4, 6, 8, 12, 14, 
Nowaka oprócz 6,8,10,12”, Orzegowska, 
Puszkina, Rencistów, Skalna, Solskiego 2, 4, 
Stara 2, 10, 21, 25, Tiałowskiego, Warszaw-
ska

ŚRODA
ULICE: Akacjowa, Fojkisa 1, 10, Przedszkol-
na 12-13, Przelotowa, Zielińskiego 2, 4, Pod-
las

CZWARTEK
ULICE: Bogusławskiego, Bytomska do 24, 
Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa oprócz 1, 10, 
Joanny 3-11, Kopalnia Karol, Królowej Ja-
dwigi oprócz 2, 4, Lipa, Lipińska, Nowoby-
tomska, Owocowa, Pawła, Piechy 4, 6, 8, 12, 
Plac szkolny, Przedszkolna oprócz 12-13, 
Przedtorze, Styczyńskiego, Szafranka, Wa-
niora, Węglowa, Wysockiej, Zabrzańska, Zie-
lińskiego oprócz 2, 4

PIĄTEK
Ulice: Bytomska od 26, Czapli, Czereśniowa, 
Floriana, Fojkisa 1, 10, Gliwicka, Goduli, 
Grunwaldzka, Hlonda, Huloka, Imieli, Janty, 
Joanny 2-10, 12-21, 24-28, 17-27, Kolbego, 
Królowej Jadwigi 2, 4, Latki, Młodego Górni-
ka, Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, 
Piaseczna, Piechy 1, 2, 7, Podlas, Przedszkol-
na 12-13, Przelotowa, Puszkina, Rencistów, 
Skalna, Solskiego, Stara, Tiałowskiego, War-
szawska, Zielińskiego 2, 4

RUDA, NOWY BYTOM

PONIEDZIAŁEK
ULICE: 1 Maja, Bankowa, Brańskiego, Bzów, 
Czarnoleśna, Damrota, Dworaka, Fiołków, 
Furgoła, Gierałtowskiego, Głowackiego, 
Górnicza, Jana Pawła II, Janasa, Jaśminów, 
Kazimierza, Krasickiego, Ligonia, Magazyno-
wa, Magnolii, Markowej, Miarki, Morcinka, 
Nad Bytomką, Narcyzów, Niedurnego oprócz 
125, Objazdowa, Parkowa, Piastowska, Pod-
górze, Pokoju, Potokowa, Powstańców, Przy 
Kolei, Raciborska, Różana, Smolenia, Sobie-
skiego, Sprusa, Stanisława, Starowiejska, 
Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Szyb Powietrz-
ny, Tołstoja, Wawelska, Wesoła, Wieniaw-
skiego, Wojska Polskiego, Wolności, Za-
brzańska, Zwycięstwa, Żeleńskiego

WTOREK
ULICE: Chorzowska, Czempiela, Dobrej Na-
dziei, Dunajewskiego, Gierałtowskiego, Hal-
lera, Jana Pawła II, Kędzierzyńska, Kilińskie-
go, Kolista, Konopnickiej, Kościelna, Ko-
ściuszki, Lompy, Macieja, Matejki, Maya, 
Mickiewicza, Mielęckiego, Nałkowskiej, Nar-
cyzów, Niedurnego oprócz 125, Norwida, 
Ogrodowa, Orzegowska od Piastowskiej Do 
Kilińskiego, Pileckiego, Plac Chopina, Podgó-
rze, Pokoju, Raciborska, Ratowników, Róża-
na, Rudzka, Sasanek, Sieronia, Skłodow-
skiej-Curie, Słowiańska, Spółdzielcza, Staszi-
ca, Szarotek, Szymały, Wandy, Wawelska, 
Wincentego, Wojska Polskiego, Wolności, 
Wyleżoła, Zabrzańska, Zwycięstwa, Żerom-
skiego, Bujoczka

CZWARTEK
ULICE: 1 Maja, Bankowa, Brańskiego, Bu-
joczka, Czarnoleśna, Damrota, Dworaka, 
Furgoła, Głowackiego, Górnicza, Jana Pawła 
II, Janasa, Kazimierza, Ligonia, Magazynowa, 
Markowej, Miarki, Mielęckiego, Morcinka, 
Nad Bytomką, Niedurnego, Objazdowa, Par-
kowa, Piastowska, Pokoju, Potokowa, Po-
wstańców, Przy Kolei, Raciborska, Smolenia, 
Sobieskiego, Sprusa, Stanisława, Starowiej-
ska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Szyb Po-
wietrzny, Tołstoja, Wesoła, Wieniawskiego, 
Wolności, Żeleńskiego

PIĄTEK
ULICE: Bzów, Chorzowska, Czarnoleśna, 
Czempiela, Dobrej Nadziei, Dunajewskiego, 
Fiołków, Furgoła, Gierałtowskiego, Hallera, 
Jana Pawła II, Jaśminów, Kazimierza, Kędzie-
rzyńska, Kilińskiego, Kolista, Konopnickiej, 
Kościelna, Kościuszki, Krasickiego, Lompy, 
Macieja, Magazynowa, Magnolii, Markowej, 
Matejki, Maya, Mickiewicza, Nałkowskiej, 
Narcyzów, Niedurnego, Norwida, Ogrodo-
wa, Orzegowska od Piastowskiej do Kiliń-
skiego, Pileckiego, Plac Chopina, Podgórze, 
Pokoju, Raciborska, Ratowników, Różana, 
Rudzka, Sasanek, Sieronia, Skłodowskiej, 
Curie, Słowiańska, Sobieskiego, Spółdziel-
cza, Staszica, Szarotek, Szyb Powietrzny, Szy-
mały, Wandy, Wawelska, Wieniawskiego, 
Wincentego, Wojska Polskiego, Wolności, 
Wyleżoła, Zabrzańska, Zwycięstwa, Żerom-
skiego

BYKOWINA, 
KOCHŁOWICE

PONIEDZIAŁEK
ULICE: Brygadzistów, Chrobrego, Do Dwor-
ca, Drozdów, Dunikowskiego, Gajowa, Gór-
nośląska, Grzegorzka, Gwarecka, Kanarków, 
Kochłowicka, Kombajnistów, Kopalniana, 
Korfantego, Krzywoustego, Łukasiewicza, 
Okrężna, Oświęcimska, Piłsudskiego, Po-
loczka, Pordzika, Pośpiecha, Siekiela, Siko-
rek, Skowronków, Sławika, Drażyka, Szpa-
ków, Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szy-
bowa, Tunkla, Wilka, Zgrzebnioka 

WTOREK
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Brzozowa, 
Chełmońskiego, Dunikowskiego, Gilów, Ka-
mienna, Karskiego, Katowicka, Kręta, Kukuł-
cza, Lipowa, Wschodnia, Radoszowska, Ło-
wiecka, Łukowa, Opolska, Oświęcimska, 
Plebiscytowa, Potyki, Prosta, Rymera, Stwo-
sza, Świętochłowicka, Zgody, Żymły, Warsz-
tatowa

ŚRODA
ULICE: Chrobrego

CZWARTEK
ULICE: Do Dworca, Kochłowicka, Oświęcim-
ska, Piłsudskiego, Rymera, Tunkla

PIĄTEK
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, 
Brzozowa, Chełmońskiego, Chrobrego, Droz-
dów, Dunikowskiego, Gajowa, Gilów, Górno-
śląska, Grzegorzka, Gwarecka, Kamienna, 
Kanarków, Katowicka, Kombajnistów, Kopal-
niana, Korfantego, Kręta, Karskiego, Krzywo-
ustego, Kukułcza, Lipowa, Łowiecka, Łuka-
siewicza, Łukowa, Okrężna, Opolska, Oświę-
cimska, Plebiscytowa, Poloczka, Pordzika, 
Pośpiecha, Potyki, Prosta, Siekiela, Sikorek, 
Skowronków, Sławika, Stwosza, Drażyka, 
Szpaków, Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, 
Szybowa, Świętochłowicka, Wilka, Zgody, 
Zgrzebnioka, Żymły, Radoszowska, Warszta-
towa, Wschodnia 

WIREK, BIELSZOWICE

PONIEDZIAŁEK
ULICE: 1 Maja, Bielszowicka, Bytomskiego, 
Cynkowa, Dąbrowskiego, Elsnera, Fitelber-
ga, Główna, Górna, Jankowskiego, Jarzębi-
nowa, Joliot Curie, Kąpielowa, Kempnego, 
Kingi, Korczaka, Kowaczka, Krasińskiego, Ku-
nickiego, Magdziorza, Na Piaski, Niedzieli, 
Nowary, Osiedlowa, Paderewskiego, Polna, 
Powstańców Śląskich, Rejtana, Robotnicza, 
Równoległa, Różyckiego, Szopena, Szyma-
nowskiego, Ściegiennego, Wysoka, Wyzwo-
lenia, Żwirki i Wigury

WTOREK
ULICE: Bocianów, Chroboka, Gęsia, Gliniana, 
Główna, Gołębi, Gwiżdża, Kałusa, Katowic-
ka, Kokota, Kopernika, Krasińskiego, Kubiny, 
Kupiecka, Lecha, Licealna, Nowary, Obroń-
ców Westerplatt e, PCK, Piernikarczyka, Pro-
stopadła, Równoległa, Sienkiewicza, Spor-
towców, Strażacka, Szyb Andrzeja, Teatral-
na, Tuwima, Zielona

ŚRODA
ULICE: Górna, Joliot Curie, Kingi, Kowaczka, 
Gabora, Krasińskiego, Magdziorza, Różyc-
kiego, Targowa, Żwirki i Wigury

CZWARTEK
ULICE: 1 Maja, Bielszowicka, Bytomskiego, 
Dąbrowskiego, Fitelberga, Gwiżdża, Jankow-
skiego, Kąpielowa, Kempnego, Korczaka, 
Kunickiego, Na Piaski, Nowary, Polna, Po-
wstańców Śląskich, Rejtana, Równoległa, 
Szopena, Szymanowskiego, Ściegiennego, 
Wyzwolenia

PIĄTEK
ULICE: Bocianów, Chroboka, Cynkowa, El-
snera, Fitelberga, Gabora, Gęsia, Gliniana, 
Główna, Gołębi, Jankowskiego, Jarzębino-
wa, Kałusa, Katowicka do 54, Kokota, Koper-
nika, Krasińskiego, Kubiny, Kupiecka, Lecha, 
Licealna, Niedzieli, Nowary, Obrońców We-
sterplatt e, Osiedlowa, Paderewskiego, PCK, 
Piernikarczyka, Robotnicza, Równoległa, 
Sienkiewicza, Sportowców, Strażacka, Szyb 
Andrzeja, Targowa, Teatralna, Tuwima, Wy-
soka, Zielona

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
ZMIESZANYCH Z KONTENERÓW 

Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH
UM Jankowskiego, ul. Jankowskiego; 

UM Katowicka/Otylii, ul. Katowicka/Otylii; 
UM Rostka/Okopowa, ul. Robotnicza

2021.06.04(!), 2021.06.17, 2021.07.01, 2021.07.15, 
2021.07.29, 2021.08.12, 2021.08.26

ul. Hlonda – nowy cmentarz, ul. Hlonda – stary cmentarz, 
ul. Goduli, ul. Orzegowska

CZWARTEK (CO 2 TYGODNIE)
2021.06.05(!), 2021.06.17, 2021.07.01, 

2021.07.15, 2021.07.29, 2021.08.12, 2021.08.26

ul. Porębska – stary cmentarz parafi alny, ul. Porębska – nowy cmentarz komunalny, 
ul. Chorzowska – nowy cmentarz, ul. Chorzowska – stary cmentarz, ul. Hallera/1 Maja 

– cmentarz parafi alny, ul. Nowary – cmentarz parafi alny, ul. Magdziorza – cmentarz 
parafi alny, ul. Kokota – cmentarz parafi alny, ul. 1 Maja – cmentarz parafi alny 

(św. A. Boboli), ul. Tunkla, ul. Wyzwolenia, ul. 11 Listopada, ul. Krańcowa
CZWARTEK (CO 2 TYGODNIE) 

 2021.06.10, 2021.06.24, 2021.07.08, 
2021.07.22, 2021.08.05, 2021.08.19

HARMONOGRAM WYWOZU 
PRZEDMIOTÓW 

WIELKOGABARYTOWYCH
 Z TERENU OSIEDLI MIESZKANIOWYCH 

(ZABUDOWA WIELORODZINNA)

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

Kochłowice Wirek Nowy Bytom Orzegów Ruda

Bykowina Bielszowice Chebzie Godula  

HARMONOGRAM ODBIORU 
PRZETERMINOWANYCH LEKÓW Z APTEK

RUDA, CHEBZIE, ORZEGÓW, 
NOWY BYTOM, GODULA

2021.06.14, 2021.07.12, 2021.08.09

BYKOWINA, WIREK, 
KOCHŁOWICE, BIELSZOWICE

2021.06.15, 2021.07.13, 2021.08.10
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
W WORKACH Z ZABUDOWy JEDNORODZINNej

Wirek
ULICE: 1 Maja od 148 do 370, Borówkowa, 
Dębowa, Kąpielowa, Krótka, Mostowa, Nowa 
do 28, Nowoka, Piaskowa, Polna, Spokojna, 
Szyb Aliny, Wrzosowa, Wyzwolenia od 152 
do 217

2021.06.14, 2021.07.12, 2021.08.09
ULICE: Brata Alberta, Czajkowskiego, Dąbrow-
skiego, Długosza, Gabora, Gwiżdża, Kałusa,  
P. Zdziebkowskiej, Katowicka do 54, Korczaka, 
Kupiecka, Licealna, Ludowa, Magdziorza, Nie-
durnego do 13, M. Kopernika, Nowary, Oko-
powa, Pocztowa, Radosna, Rejtana, Robotni-
cza, Sienkiewicza, Józefa Rostka, Strażacka, 
Szopena, Szyb Andrzeja, Targowa, Tuwima, 
Wiejska, Wodna, Żwirki i Wigury

2021.06.15, 2021.07.13, 2021.08.10
ULICE: Bielszowicka do 36, Bytomskiego, 
Główna do 20, Jankowskiego, Kubiny, Różyc-
kiego, Słowackiego, Osiedlowa

2021.06.16, 2021.07.14, 2021.08.11
ULICE: Karłowicza, Kolberga, Maliszewskie-
go, Noskowskiego, Ogińskiego, Sygietyńskie-
go, Szeligowskiego, Kolonia Zwycięstwa

2021.06.17, 2021.07.15, 2021.08.12

Ruda
ULICE: Bankowa, Brańskiego, Bratków, Bu-
joczka, Janasa, Konwalii, Kościelna, Porębska, 
Krokusów, Ligonia, Macieja, Maków, Miarki, 
Mielęckiego, Morcinka, Staszica, Narcyzów, 
Plac Chopina, Powstańców, Promienna, Śie-
ronia, Smołki, Starowiejska, Storczyków, Szyb 
Powietrzny, Wenus, Wolności, Zabrzańska od 
38 do 72, Żeleńskiego, Astrów

2021.06.01, 2021.06.29, 2021.07.27, 
2021.08.24

ULICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Balle-
stremów, Gierałtowskiego, Jana Dobrego, 
Kędzierzyńska, Kilińskiego, Pohla, Maya, Ko-
kotek, Konopnickiej, Lema, Magazynowa, 
Matejki, Mickiewicza, Miłosza, Na Łąkach, 
Nad Bytomką, Nałkowskiej, Norwida, Pia-
stowska, Potokowa, Przy Kolei, Sobieskiego, 
Spacerowa, Sprusa, Stanisława, Szczęść Bo-
że, Wieniawskiego, Wincentego, Wyleżoła, 
Zwycięstwa, Orzegowska od Piastowskiej do 
Kilińskiego

2021.06.02, 2021.06.30, 2021.07.28, 
2021.08.25

ULICE: 1 Maja od 300 do 385
2021.06.14, 2021.07.12, 2021.08.09

ULICE: Noworudzka, Szyb Walenty
2021.06.15, 2021.07.13, 2021.08.10

Kochłowice
ULICE: Bałtycka, Bończyka, Ciasna, Długa, 
Drobna, Grobla Kolejowa, Jana, Krakusa, Kło-
sowa, Mazowiecka, Piłsuckiego do 74, Rado-
szowska, Solna, Średnia, Wschodnia, Ziem-
ska, Żurawia, Pluty

2021.06.07, 2021.07.05, 2021.08.02, 
2021.08.30

ULICE: Aleja Dworcowa, Batorego, Bratnia, 
Brzozowa, Chmielna, Cyprysowa, Do Dworca, 
Dożynkowa, Dzierżonia, Gajowa, Kamienna, 
Młodzieżowa, Opolska, Oświęcimska, Siew-
na

2021.06.08, 2021.07.06, 2021.08.03, 
2021.08.31

ULICE: Do Gródka, Głogowa, Handlowa, Ja-
godowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Malino-
wa, Mrówcza, Ondraszka, Warsztatowa, 
Opłotki, Orzechowa, Poziomkowa, Prusa, Sa-
dowa, Staffa, Szyb Artura, Wirecka, Wyzwo-
lenia od 1 do 150, Pukowca

2021.06.09, 2021.07.07, 2021.08.04
ULICE: Barbary, Dojazdowa, Jagiełły, Józefa, 
Kasztanowa, Klonowa, Malczewskiego, Mo-
niuszki, Nasypowa, Odziałów Młodzieży Po-
wstańczej, Przemysłowa, Śląska, Starego, Świę-
tochłowicka, Tunkla, Turskiego, Warneńczyka, 
Wyspiańskiego, Ziednoczenia, Strumykowa

2021.06.10, 2021.07.08, 2021.08.05
ULICE: Huculska, Jacka, Kaszubska, Kocha-
nowskiego, Kochłowicka od 98 do 185, Karo-
linki, Letnia, Łukasiewicza, Łąkowa, Pomor-
ska, Reja, Rogozińskiego, Rybna, Strzelecka, 
Tęczowa, Warmińska, Weteranów, Wrocław-
ska, Żymły

2021.06.11, 2021.07.09, 2021.08.06

Bielszowice
ULICE: Hrubego, Kingi, Łokietka, Mokra, Po-
godna, Poznańska, Szkolna, Twaruszki

 2021.06.24, 2021.07.22, 2021.08.19
ULICE: Bielszowicka od 91, Cicha, Cynkowa, 
Dolna, Gliniana, Główna od 24, Jordana, Ka-
sprowicza, Kokota od 1 do 160, Wspólna, 
Równoległa, Kossaka, Kunickiego, Niska, 
Obrońców Pokoju, Partyzantów, Piernikar-
czyka, Prostopadła, Szpitalna, Ustronna, Wy-
soka

2021.06.16, 2021.07.14, 2021.08.11
ULICE: Sportowców, Wideckiego

2021.06.17, 2021.07.19, 2021.08.16
ULICE: Aleja Gurtlerów, Budowlanych, Buko-
wa, Jaworowa, Kowaczka, Jodłowa, Krzywa, 
Na Piaski, Cedrowa, Niedzieli, Noblistów Ślą-
skich, Pasieczna, Wiosenna, Wypoczynkowa, 
Zajęcza

2021.06.21, 2021.07.19, 2021.08.16

ULICE: Admiralska, Arki Bożka, Górna, Husar-
ska, Jasna, Poligonowa, Rycerska, Ułańska

2021.06.22, 2021.07.20, 2021.08.17
ULICE: Bema, Drzymały, Fińska, Gęsia, Grott-
gera, Jasińskiego, Jedności, Kokota 163 do 
300, Komuny Paryskiej, Kwiatowa, Lelewela, 
Mierosławskiego, Narutowicza, Pionierów, 
Słoneczna, Wróblewskiego

2021.06.23, 2021.07.21, 2021.08.18
ULICE: Basenowa, Broniewskiego, Pawłow-
ska, Powstańców Śląskich, Szymanowskiego, 
Wierzbowa, Węzłowa, Zielona

2021.06.25, 2021.07.23, 2021.08.20

Bykowina
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, 
Górnośląska, Gwarecka, Jagiellońska, Kato-
wicka od 66, Korfantego, Kręta, Pordzika, Po-
tyki, Prosta, Rymera, Siekiela, Szramka, Szy-
bowa, Wilka, Wita Stwosza

2021.06.28, 2021.07.26, 2021.08.23
ULICE: Otylii

2021.06.15, 2021.07.13, 2021.08.10
ULICE: Sikorek, Skowronków, Słowików, Szpa-
ków, Drozdów

 2021.06.28, 2021.07.26, 2021.08.23

Nowy Bytom 
ULICE: 1 Maja od 374 do 378
2021.06.14, 2021.07.12, 2021.08.09
ULICE: Chorzowska, Czarnoleśna, Furgoła, 
Hallera, Kazimierza, Konstytucji, Lisia, Łącz-
na, Markowej, Mieszka I, Niedurnego od 14, 
Lompy, Obiazdowa, Plac Jana Pawła II, Planty 
Kowalskiego, Podgórze, Pokoju, Szarotek, 
Szymały, Tołstoja, Żelazna

 2021.06.15, 2021.07.13, 2021.08.10

ORZEGÓW, GODULA, 
CHEBZIE

ULICE: Akacjowa, Banacha, Bogusławskiego, 
Bytomska, Ciołkowskiego, Czapli, Doroszew-
skiego, Zielińskiego, Fabryczna, Fojkisa, Gaga-
rina, Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, 
Jesionowa, Joanny, Kopalnia Karol, Królowej 
Jadwigi, Leszczynowa, Lipińska, Mateusza, 
Młodego Górnika, Młyn Szombierski, Modrze-
jewskiej, Nowaka, Olchowa, Orzegowska, 
Owocowa, Piaseczna, Plater, Rencistów, Ro-
mera, Sierpińskiego, Skalna, Smoluchowskie-
go, Stara, Stroma, Szyb Zofii, Dworcowa, Tyl-
na, Warszawska, Wołkowa, Wysockiej, Zieliń-
skiego, Ziętka, Nowobytomska, Pawła, Węglo-
wa, Szafranka, Styczyńskiego, Przedtorze, Plac 
Szkolny, Zabrzańska od 2 do 28, Solskiego, 
Puszkina

08.06.2021, 06.07.2021, 03.08.2021

Informacje w zakresie złożenia pierwszej deklaracji lub zmiany deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 1.	
komunalnymi można uzyskać telefonicznie pod numerem tel. 32 244 90 00 wew. 3100, 3101, 3102 lub 32 244 90 62 oraz bezpo-
średnio w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Ruda Śląska – pokój 310.
Zgłoszenia interwencji w zakresie nieterminowego odbioru odpadów, uszkodzonych pojemników na odpady przyjmowane są 2.	
telefonicznie pod numerem tel. 32 244 90 00 wew. 3090, 3091 oraz bezpośrednio w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Ruda Śląska – pokój 309 (wejście przez pokój 310).
Informacje dotyczące stanu konta można uzyskać telefonicznie pod numerem tel. 32 244 90 00 wew. 5070, 5071 oraz bezpo-3.	
średnio w Wydziale Finansowo-Księgowym Urzędu Miasta Ruda Śląska – pokój 17.
W celu uzyskania innych informacji dotyczących funkcjonowania systemu odbioru odpadów komunalnych prosimy o kontakt 4.	
telefonicznie pod numerem tel. 32 244 90 00 wew. 3090, 3091 lub bezpośrednio w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Ruda Śląska – pokój 309 (wejście przez pokój 310).
Dla mieszkańców Rudy Śląskiej uruchomiona została bezpłatna usługa EcoHarmonogram. 5.	 Aplikacja wyszukuje terminy odbioru 
odpadów dla konkretnego adresu, przypomina o nadchodzącym wywozie oraz dostarcza wszystkich niezbędnych informacji 
potrzebnych do prawidłowego sortowania odpadów. Za jej pomocą można też zgłaszać nieprawidłowości dotyczące harmono-
gramu odbioru śmieci czy przepełnionych pojemników na odpady.

Więcej informacji w gminie lub na www.ecoharmonogram.pl

UWAGA! Nie wszystkie odpady wytworzone w gospodarstwach domowych są odbierane bezpośrednio z nieruchomości!
Sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, tekstylia, chemikalia bezpłatnie przyjmuje wyłącznie Gminny Punkt Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych przy ul. Noworudzkiej 8, 41-700 Ruda Śląska, czynny w godzinach: 
od poniedziałku do piątku od 10.00 do 18.00 w sobotę od 10.00 do 14.00 

Do PSZOK mieszkańcy mogą nieodpłatnie oddać również inne odpady segregowane – np. odpady zielone, odpady z remontów, 
przeterminowane lekarstwa, metale, tworzywa sztuczne, szkło, papier.

SKORZYSTAJ Z BEZPŁATNEGO ODBIORU GRUZU W WORKACH BIG-BAG LUB KONTENERACH 3 m3/5 m3

Odpady komunalne budowlane i rozbiórkowe (takie jak odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów, gruz ceglany 
pochodzący z remontów i rozbiórek prowadzonych przez mieszkańców w lokalach mieszkalnych) odbierane będą bezpłatnie jeden 

raz w roku, na indywidualne zamówienie składane w Biurze Obsługi Klienta tel. 577 534 567

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW UlEGAJąCYCH 

BIODEGRADACJI, ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 

KochłowiCe 
ULICE: Barbary, Ciasna, Dojazdowa, Huculska, Jac-
ka, Jagiełły, Józefa, Kasztanowa, Klonowa, Kłoso-
wa, Jacka, Krakusa, Łąkowa, Malczewskiego, Mo-
niuszki, Nasypowa, Piłsudskiego do 74, Przemysło-
wa, Rybna, Śląska, Strumykowa, Starego, Święto-
chłowicka, Tunkla, Turskiego, Warneńczyka, Wete-
ranów, Wyspiańskiego, Zjednoczenia, Żymły

2021.06.07, 2021.06.21, 2021.07.05, 
2021.07.19, 2021.08.02, 2021.08.16, 

2021.08.30
ULICE: Aleja Dworcowa, Bałtycka, Batorego, 
Bończyka, Bratnia, Brzozowa, Cyprysowa, Długa, 
Do Dworca, Dożynkowa, Drobna, Dzierżonia, Ga-
jowa, Grobla Kolejowa, Jana, Kamienna, Karolin-
ki, Łukasiewicza, Mazowiecka, Młodzieżowa, 
Oddziałów Młodzieży Powstańczej, Warsztato-
wa, Opolska, Oświęcimska do nr 155, Radoszow-
ska, Solna, Strzelecka, Tęczowa, Wschodnia, 
Ziemska, Żurawia, Pluty

2021.06.08, 2021.06.22, 2021.07.06, 
2021.07.20, 2021.08.03, 2021.08.17, 

2021.08.31
ULICE: Chmielna, Do Gródka, Głogowska, Han-
dlowa, Jagodowa, Jeżynowa, Kaszubska, Kocha-
nowskiego, Kochłowicka od 98 do 185, Kwapu-
lińskiej, Letnia, Malinowa, Mrówcza, Ondraszka, 
Opłotki, Orzechowa, Oświęcimska od nr 98 do 
158, Pomorska, Poziomkowa, Prusa, Reja, Rogo-
zińskiego, Sadowa, Siewna, Staffa, Szyb Artura, 
Średnia, Warmińska, Wirecka, Wrocławska, Wy-
zwolenia od 1 do 150, Pukowca

2021.06.09, 2021.06.23, 2021.07.07, 
2021.07.21, 2021.08.04, 2021.08.18

Bielszowice 
ULICE: Bielszowicka od 91, Cicha, Cynkowa, Dol-
na, Gęsia, Gliniana, Główna od 24, Równoległa, 
Jordana, Kasprowicza, Kokota, Kossaka, Kunic-
kiego, Kwiatowa, Lelewela, Niska, Noblistów Ślą-
skich, Obrońców Pokoju, Partyzantów, Pasiecz-
na, Piernikarczyka, Prostopadła, Sportowców, 
Szpitalna, Ustronna, Wideckiego, Wiosenna, 
Wspólna, Wysoka

2021.06.14, 2021.06.28, 2021.07.12, 
2021.07.26, 2021.08.09, 2021.08.23

ULICE: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Bożka, Ba-
senowa, Broniewskiego, Budowlanych, Bukowa, 
Górna, Husarska, Jasna, Jaworowa, Jedności, Jo-
dłowa, Kowaczka, Krzywa, Na Piaski, Niedzieli, 
Poligonowa, Cedrowa, Powstańców Śl., Rycerska, 
Ułańska, Wierzbowa, Wypoczynkowa, Zajęcza

2021.06.01, 2021.06.15, 2021.06.29, 
2021.07.13, 2021.07.27, 2021.08.10, 

2021.08.24
ULICE: Bema, Drzymały, Fińska, Grottgera, Hru-
bego, Jasińskiego, Kingi, Komuny Paryskiej, Ło-
kietka, Mierosławskiego, Mokra, Narutowicza, 
Pawłowska, Pionierów, Pogodna, Poznańska, 
Słoneczna, Szkolna, Szymanowskiego, Twarusz-
ki, Węzłowa, Wróblewskiego, Zielona

2021.06.02, 2021.06.16, 2021.06.30,
2021.07.14, 2021.07.28, 2021.08.11, 

2021.08.25

Wirek
ULICE: 1 Maja od 148 do 380, Bielszowicka do 
36, Borówkowa, Brata Alberta, Czajkowskiego, 
Dąbrowskiego, Dębowa, Długosza, Gabora, 
Gwiżdża, Jankowskiego, KaŁusa, Katowicka do 
54, Kąpielowa, Kolonia Zwycięstwa, P. Zdzieb-
kowskiej, Korczaka, Krótka, Kupiecka, Licealna, 
Ludowa, Magdziorza, Mostowa, Nowa od 28, 
Nowary, M. Kopernika, Nowoka, Okopowa, Pia-
skowa, Pocztowa, Polna, Radosna, Józefa Rostka, 
Rejtana, Robotnicza, Różyckiego, Sienkiewicza, 
Spokojna, Strażacka, Szopena, Szyb Aliny, Osie-
dlowa, Szyb Andrzeja, Targowa, Tuwima, Wiej-
ska, Wodna, Wrzosowa, Wyzwolenia od 152 do 
217, Żwirki i Wigury

2021.06.04(!), 2021.06.17, 
2021.07.01, 2021.07.15, 2021.07.29, 

2021.08.12, 2021.08.26
ULICE: Niedurnego do 13

2021.06.05(!), 2021.06.18, 2021.07.02, 
2021.07.16, 2021.07.30, 2021.08.13, 

2021.08.27

ULICE: Bytomskiego, Główna do nr 20, Karłowi-
cza, Kolberga, Kubiny, Maliszewskiego, Noskow-
skiego, Ogińskiego, Słowackiego, Sygietyńskiego, 
Szeligowskiego

2021.06.14, 2021.06.28, 2021.07.12, 
2021.07.26, 2021.08.09, 2021.08.23

Bykowina
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, Górno-
śląska, Jagiellońska, Gwarecka, Katowicka od 66, 
Korfantego, Kręta, Otylii, Pordzika, Potyki, Pro-
sta, Rymera, Siekiela, Plebiscytowa, Sikorek, 
Skowronków, Słowików, Szpaków, Drozdów, 
Szramka, Szybowa, Wilka, Wita Stwosza

2021.06.04, 2021.06.18, 
2021.07.02, 2021.07.16, 2021.07.30, 

2021.08.13, 2021.08.27

Ruda 
ULICE: 1 Maja od 380 do 385

2021.06.04, 2021.06.17, 2021.07.01, 
2021.07.15, 2021.07.29, 2021.08.12, 

2021.08.26
ULICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Ballestre-
mów, Bankowa, Brańskiego, Bratków, Orzegow-
ska od Piastowskiej do Kilińskiego, Porębska, 
Bujoczka, Gierałtowskiego, Jana Dobrego, Jana-
sa, Kędzierzyńska, Kilińskiego, Kokotek, Pohla, 
Maya, Konopnickiej, Konwalii, Kościelna, Kroku-
sów, Lema, Ligonia, Macieja, Stanislawa Staszica, 
Magazynowa, Maków, Matejki, Miarki, Mickie-
wicza, Mielęckiego, Miłosza, Morcinka, Na Łą-
kach, Nad Bytomką, Nałkowskiej, Narcyzów, 
Norwida, Noworudzka, Piastowska, Plac Chopi-
na, Potokowa, Powstańców, Promienna, Przy 
Kolei, Sieronia, Smołki, Sobieskiego, Spacerowa, 
Sprusa, Stanisława, Starowiejska, Storczyków, 
Szczęść Boże, Szyb Powietrzny, Szyb Walenty, 
Wenus, Wieniawskiego, Wincentego, Chryzan-
tem, Wolności, Wyleżoła, Zabrzańska od 38 do 
72, Zwycięstwa, Żeleńskiego, Astrów

2021.06.10, 2021.06.24, 2021.07.08, 
2021.07.22, 2021.08.05, 2021.08.19

Godula, Orzegów
ULICE: Akacjowa, Banacha, Bogusławskiego, By-
tomska, Ciołkowskiego, Czapli, Doroszewskiego, 
Fabryczna, Fojkisa, Gagarina, Gliwicka, Goduli, 
Hlonda, Janty, Jaracza, Jesionowa, Joanny, Ko-
palnia Karol, Królowej Jadwigi, Leszczynowa, Li-
pińska, Mateusza, Młodego Górnika, Modrze-
jewskiej, Nowaka, Olchowa, Orzegowska, Owo-
cowa, Piaseczna, Plater, Rencistów, Romera, 
Sierpińskiego, Skalna, Smoluchowskiego, Stara, 
Stroma, Szyb Zofii, Tylna, Warszawska, Wołkowa, 
Wysockiej, Zielińskiego, Ziętka, Młyn Szombier-
ski, Puszkina, Solskiego

2021.06.01, 2021.06.15, 2021.06.29, 
2021.07.13, 2021.07.27, 2021.08.10, 

2021.08.24

Nowy Bytom, chebzie
ULICE: 1 Maja od 374 do 378

2021.06.04(!), 2021.06.17, 
2021.07.01, 2021.07.15, 2021.07.29, 

2021.08.12, 2021.08.26
ULICE: Chorzowska, Czarnoleśna, Furgoła, Halle-
ra, Kazimierza, Konstytucji, Lompy, Lisia, Łączna, 
Markowej, Mieszka I, Niedurnego od 14, Podgó-
rze, Objazdowa, Plac Jana Pawła II, Planty Kowal-
skiego, Pokoju, Szarotek, Szymały, Tołstoja, Żela-
zna

2021.06.04, 2021.06.18, 2021.07.02, 
2021.07.16, 2021.07.30, 2021.08.13, 

2021.08.27
ULICE: Dworcowa, Nowobytomska, Pawła, Plac 
Szkolny, Przedtorze, Styczyńskiego, Szafranka, 
Węglowa, Zabrzańska od 2 do 28

2021.06.01, 2021.06.15, 2021.06.29, 
2021.07.13, 2021.07.27, 2021.08.10, 

2021.08.24

 (!) – zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW komunalnych 
ZMIESZANYCH z zabudowy jednorodzinnej

KOCHŁOWICE
ulice: Bończyka, Bratnia, Gajowa, Kamien-
na, Kaszubska, Kochanowskiego, Kochłowicka, 
Krańcowa, Letnia, Pomorska, Reja, Warmińska, 
Wrocławska, Wschodnia

2021.06.07, 2021.06.21, 2021.07.05, 
2021.07.19, 2021.08.02, 2021.08.16, 

2021.08.30
ulice: Jacka, Głogowa, Handlowa, Huculska, 
Jagodowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Łąkowa, 
Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, Po-
ziomkowa, Pukowca, Rybna, Sadowa, Wetera-
nów, Wirecka, Żymły, Warsztatowa

 2021.06.14, 2021.06.28, 2021.07.12, 
2021.07.26, 2021.08.09, 2021.08.23

ulice: Brzozowa, Dunikowskiego, Malczewskie-
go, Opolska, Przemysłowa, Solna, Strumykowa, 
Świętochłowicka

2021.06.01, 2021.06.15, 2021.06.29, 
2021.07.13, 2021.27, 2021.08.10, 2021.08.24

ulice: Aleja Dworcowa, Batorego, Ciasna, Cy-
prysowa, Do Dworca, Dojazdowa, Dożynkowa, 
Dzierżonia, Jagiełły, Kłosowa, Krakusa, Młodzie-
żowa, Moniuszki, Nasypowa, Oddziałów Mło-
dzieży Powstańczej, Śląska, Średnia, Starego, 
Warneńczyka, Wyspiańskiego, Ziemska, Żurawia

2021.06.02, 2021.06.16, 2021.06.30, 
2021.07.14, 2021.07.28, 2021.08.11, 

2021.08.25
ulice: Barbary, Do Gródka, Józefa, Kasztanowa, 
Klonowa, Malinowa, Prusa, Rogozińskiego, Staf-
fa, Szyb Artura, Wyzwolenia, Zjednoczenia

2021.06.09, 2021.06.23, 2021.07.07, 
2021.07.21, 2021.08.04, 2021.08.18

ulice: Chmielna, Drobna, Oświęcimska, Siew-
na, Tunkla, Turskiego

2021.06.03, 2021.06.17, 2021.07.01, 
2021.07.15, 2021.07.29, 2021.08.12, 

2021.08.26
ulice: Bałtycka, Długa, Grobla Kolejowa, Jana, 
Mazowiecka, Piłsudskiego, Radoszowska, Pluty

2021.06.10, 2021.06.24, 2021.07.08 , 
2021.07.22, 2021.08.05, 2021.08.19

ulice: Karolinki, Łowiecka, Łukasiewicza, Strze-
lecka, Tęczowa

2021.06.04, 2021.06.18, 2021.07.02, 
2021.07.16, 2021.07.30, 2021.08.13, 

2021.08.27

Bielszowice
ulice: Bukowa, Cynkowa, Halembska od 158, 
Jordana, Kossaka, Kwiatowa, Partyzantów, Pa-
sieczna, Piernikarczyka, Powstańców Śl., Prosto-
padła, Szpitalna, Wspólna, Wysoka, Niska

2021.06.07, 2021.06.21, 2021.07.05, 
2021.07.19, 2021.08.02, 2021.08.16, 

2021.08.30
ulice: Basenowa, Broniewskiego, Chroboka, 
Cicha, Gęsia, Gliniana, Główna od 24, Kokota, 
Lelewela, Mokra, Równoległa, Słoneczna, Wi-
deckiego, Wierzbowa, Wspólna

2021.06.01, 2021.06.15, 2021.06.29, 
2021.07.13, 2021.07.27, 2021.08.10, 

2021.08.24
ulice: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Bożka, 
Górna, Jasna, Husarska, Kasprowicza, Kingi, 
Kowaczka, Łokietka, Niedzieli, Obrońców Poko-
ju, Pogodna, Poligonowa, Poznańska, Rycerska, 
Sportowców, Ułańska

2021.06.02, 2021.06.16, 2021.06.30, 
2021.07.14, 2021.07.28, 2021.08.11, 

2021.08.25
ulice: Bema, Bielszowicka od 91, Budowlanych, 
Drzymały, Fińska, Grottgera, Jasińskiego, Jawo-
rowa, Jedności, Jodłowa, Komuny Paryskiej, 
Krzywa, Kunickiego, Mierosławskiego, Na Piaski, 
Narutowicza, Hrubego, Cedrowa, Pawłowska, 
Pionierów, Szymanowskiego, Ustronna, Węzło-
wa, Wróblewskiego, Wypoczynkowa, Zielona

2021.06.04(!), 2021.06.17, 2021.07.01, 
2021.07.15, 2021.07.29, 2021.08.12, 

2021.08.26

ulice: Dolna, Noblistów Śląskich, Szkolna, Twa-
ruszki, Wiosenna, Zajęcza

2021.06.04, 2021.06.18, 2021.07.02, 
2021.07.16, 2021.07.30, 2021.08.13, 

2021.08.27

Wirek
ulice: 1 Maja od 148 do 370, Bytomskiego, Dą-
browskiego, Joliot Curie, Korczaka, Krasińskiego, 
Kupiecka, Osiedlowa, Pocztowa, Szopena, Ście-
giennego, Zdziebkowskiej

2021.06.07, 2021.06.21, 2021.07.05, 
2021.07.19, 2021.08.02, 2021.08.16, 

2021.08.30
ulice: Fitelberga, Główna, Gołębi, Gwiżdża, Ka-
łusa, Katowicka, Kubiny, Lecha, Ludowa, Odro-
dzenia, Okopowa, Robotnicza, Rostka, Słowac-
kiego, Strażacka, Teatralna
2021.06.08, 2021.06.22, 2021.07.06, 2021.07.20, 

2021.08.03, 2021.08.17, 2021.08.31
ulice: Bocianów, Borówkowa, Brata Alberta, 
Dębowa, Magdziorza, Niedurnego, Paderew-
skiego, Gabora, Polna, Szyb Aliny, Targowa, 
Wodna, Wrzosowa, Żwirki i Wigury

2021.06.09, 2021.06.23, 2021.07.07, 
2021.07.21, 2021.08.04, 2021.08.18

ulice: Bielszowicka, Czajkowskiego, Długosza, 
Jankowskiego, Karłowicza, Kąpielowa, Kol-
berga, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Licealna, 
Maliszewskiego, Mostowa, Noskowskiego, 
Nowa, Nowary, Nowoka, Ogińskiego, Piasko-
wa, Radosna, Rejtana, Różyckiego, Spokojna, 
Sygietyńskiego, Szeligowskiego, Wiejska, Wy-
zwolenia

2021.06.10, 2021.06.24, 2021.07.08, 
2021.07.22, 2021.08.05, 2021.08.19

ulice: Obrońców Westerplatte, Sienkiewicza, 
Szyb Andrzeja, Tuwima

2021.06.11, 2021.06.25, 2021.07.09, 
2021.07.23, 2021.08.06, 2021.08.20

Ruda
ulice: 1 Maja, Chryzantem, Słowiańska, Wol-
ności

2021.06.07, 2021.06.21, 2021.07.05, 
2021.07.19, 2021.08.02, 2021.08.16, 

2021.08.30
ulice: Przy Kolei, Głowackiego, Pohla

2021.06.14, 2021.06.28, 2021.07.12, 
2021.07.26, 2021.08.09, 2021.08.23

ulice: Dunajewskiego, Kilińskiego, Lema, Miło-
sza, Nałkowskiej, Norwida, Staszica, Wincente-
go, Wyleżoła, Żeromskiego

2021.06.08, 2021.06.22, 2021.07.06, 
2021.07.20, 2021.08.03, 2021.08.17, 

2021.08.31
ulice: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Astrów, 
Kędzierzyńska, Matejki, Maya, Bujoczka, Macie-
ja, Mickiewicza, Różana, Sieronia, Skłodowskiej, 
Wieniawskiego, Zabrzańska

2021.06.01, 2021.06.15, 2021.06.29, 
2021.07.13, 2021.07.27, 2021.08.10, 

2021.08.24
ulice: Bankowa, Fiołków, Janasa, Konopnickiej, 
Kościelna, Ligonia, Magnolii, Miarki, Nowo-
rudzka, Plac Chopina, Porębska, Powstańców, 
Promienna, Sasanek, Smołki, Stanisława, Szyb 
Powietrzny, Szyb Walenty, Wawelska

2021.06.02, 2021.06.16, 2021.06.30, 
2021.07.07, 2021.07.21, 2021.08.04, 

2021.08.18
ulice: Sobieskiego, Nad Bytomką

2021.06.09, 2021.06.23, 2021.07.07, 
2021.07.21, 2021.08.04, 2021.08.18

ulice: Brańskiego, Bratków, Kokotek, Konwa-
lii, Krokusów, Magazynowa, Maków, Narcyzów, 
Storczyków, Wenus, Zwycięstwa, Gierałtowskie-
go, Jana Dobrego

2021.06.10, 2021.06.24, 2021.07.08, 
2021.07.22, 2021.08.05, 2021.08.19

ulice: Ballestremów, Mielęckiego, Morcinka, 
Na Łąkach, Orzegowska, Piastowska, Potokowa, 

HARMONOGRAM ODBIORU POPIOŁU  
I ŻUŻLI Z GOSPODARSTW DOMOWYCH

Bielszowice
ulice: Wiosenna, Dolna, Bukowa, Chroboka, 
Cicha, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, Główna od 
24, Jordana, Mierosławskiego, Narutowicza, 
Halembska od 158, Kokota, Kossaka, Kwiato-
wa, Lelewela, Arki Bożka, Niska, Partyzantów, 
Pasieczna, Piernikarczyka, Jedności, Al. Gur-
tlerów, Powstańców Śl., Prostopadła, Równo-
legła, Słoneczna, Szpitalna, Wideckiego, 
Wspólna, Wysoka, Kunickiego, Bema, Nobli-
stów Śląskich, Twaruszki, Pionierów, Wró-
blewskiego, Fińska, Grottgera, Jasińskiego, 
Bielszowicka od 91, Ustronna, Drzymały, Ko-
muny Paryskiej

2021.08.25
ulice: Poznańska, Rycerska, Sportowców, Za-
jęcza, Jodłowa, Ułańska, Wierzbowa, Kowacz-
ka, Niedzieli, Basenowa, Obrońców Pokoju, 
Admiralska, Broniewskiego, Budowlanych, 
Hrubego, Górna, Husarska, Łokietka, Jaworo-
wa, Jasna, Kasprowicza, Kingi, Krzywa, Paw-
łowska, Szymanowskiego, Węzłowa, Szkolna, 
Mokra, Na Piaski, Wypoczynkowa, Zielona, 
Poligonowa, Pogodna, Cedrowa

2021.08.26

Bykowina
ulice: 11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, 
Chrobrego, Drażyka, Drozdów, Górnośląska, 
Grzegorzka, Gwarecka, Jagiellońska, Karskie-
go, Katowicka od 66, Kombajnistów, Kopalnia-
na, Korfantego, Kręta, Krzywoustego, Kukuł-
cza, Okrężna, Otylii, Plebiscytowa, Poloczka, 
Pordzika, Potyki, Prosta, Rymera, Siekiela, Si-
korek, Skowronków, Sławika, Słowików, Szpa-
ków, Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szybo-
wa, Wilka, Wita Stwosza, Zgody, Zgrzebnioka

2021.08.20

Kochłowice
ulice: Bałtycka, Bończyka, Bratnia, Chmielna, 
Długa, Drobna, Gajowa, Grobla Kolejowa, Ja-
na, Kamienna, Cyprysowa, Batorego, Krańco-
wa, Brzozowa, Solna, Warsztatowa, Warmiń-
ska, Mazowiecka, Oświęcimska, Wrocławska, 
Wschodnia, Radoszowska, Rogozińskiego, 
Siewna, Kaszubska, Dożynkowa, Dzierżonia, 
Łukasiewicza, Karolinki, Strzelecka, Młodzie-
żowa

2021.08.30
ulice: Letnia, Dunikowskiego, Reja, Kłosowa, 
Zjednoczenia, Do Dworca, Kochłowicka od 98 
do 185, Pomorska, Turskiego, Łowiecka, Bar-
bary, Malczewskiego, Kochanowskiego, Ślą-
ska, Wyspiańskiego, Warneńczyka, Opolska, 
Orzechowa, Moniuszki, Pluty, Przemysłowa, 
Pukowca, Józefa, Oddziałów Młodzieży Po-
wstańczej, Dojazdowa, Strumykowa, Jagiełły, 
Świętochłowicka, Tęczowa, Tunkla, Wirecka, 
Zygmunta Starego

2021.08.31
ulice: Aleja Dworcowa, Głogowa, Opłotki, 
Ciasna, Mrówcza, Ondraszka, Do Gródka, 
Żymły, Jagodowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, 
Łąkowa, Kasztanowa, Piłsudskiego do 74, Klo-
nowa, Handlowa, Malinowa, Poziomkowa, 
Huculska, Nasypowa, Rybna, Sadowa, Prusa, 
Weteranów, Staffa, Szyb Artura, Żurawia, 
Średnia, Jacka, Wyzwolenia od 1 do 150, 
Ziemska, Krakusa

2021.08.18

Nowy Bytom, Chebzie
ulice: 1 Maja od 374 do 378, Damrota, Do-
brej Nadziei, Furgoła, Grochowska, Hutnicza, 
Konstytucji, Ratowników, Rudzka, Spółdziel-
cza, Szarotek, Szymały, Parkowa, Plac Jana 
Pawła II, Pokoju, Kościuszki, Łączna, Marko-
wej, Mieszka I, Podgórze, Smolenia, Wojska 
Polskiego, Żelazna, Krasickiego, Chorzowska, 

Dworaka, Kolista, Hallera, Lisia, Lompy, Pilec-
kiego, Tołstoja, Czarnoleśna, Kazimierza, Nie-
durnego od 14 do 107, Objazdowa, Planty 
Kowalskiego, Stalowa

2021.08.20
ulice: Dworcowa, Niedurnego od 125, No-
wobytomska, Pawła, Plac Szkolny, Przedtorze, 
Styczyńskiego, Szafranka, Szyb Barbary, Wę-
glowa

2021.08.26

Orzegów, Godula
ulice: Akacjowa, Banacha, Bogusławskiego, 
Bytomska, Ciołkowskiego, Czapli, Czereśnio-
wa, Doroszewskiego, Fabryczna, Floriana, Foj-
kisa, Gagarina, Gliwicka, Goduli, Grunwaldz-
ka, Hlonda, Imieli, Janty, Jaracza, Jesionowa, 
Joanny, Kolbego, Kopalnia Karol, Królowej Ja-
dwigi, Latki, Leszczynowa, Lipa, Lipińska, Ma-
teusza, Młodego Górnika, Modrzejewskiej, 
Nowaka, Orzegowska, Owocowa, Piaseczna, 
Piechy, Plater, Plac Niepodległości, Przeloto-
wa, Puszkina, Podlas, Przedszkolna, Renci-
stów, Skalna, Stara, Solskiego, Stroma, Tiał-
kowskiego, Waniora, Warszawska, Wysockiej, 
Zielińskiego

2021.08.26

Ruda
ulice: Brańskiego, Maków, Narcyzów, Kon-
walii, Krokusów, Żeleńskiego, Bujoczka, Raci-
borska, Bratków, Sasanek, Jaśminów, Magno-
lii, Różana, Fiołków, Storczyków, Wenus, Zwy-
cięstwa, Wolności, Powstańców, Wieniaw-
skiego, Mickiewicza, Szyb Powietrzny, Poręb-
ska, Promienna, Wawelska, Astrów, Chryzan-
tem, Plac Chopina, Staszica, Kościelna, Mie-
lęckiego, Morcinka, Sieronia, Al. Powstań Ślą-
skich, Zabrzańska od 38 do 72, Kokotek, No-
worudzka, 1 Maja od 380 do 385, Starowiej-
ska, Szczęść Boże, Szyb Walenty, Macieja, 
Spacerowa

2021.08.23
ulice: Ballestremów, Kędzierzyńska, Magazy-
nowa, Gierałtowskiego, Skłodowskiej, Ogro-
dowa, Żeromskiego, Dunajewskiego, Konop-
nickiej, Achtelika, Matejki, Sprusa, Górnicza, 
Maya, Sobieskiego, Czempiela, Szyb Bartosza, 
Przy Kolei, Ligonia, Miarki, Smołki, Stanisła-
wa, Kilińskiego, Lema, Miłosza, Nałkowskiej, 
Norwida, Pohla, Wyleżoła, Bankowa, Janasa, 
Głowackiego, Słowiańska, Piastowska, Win-
centego, Potokowa, Sosinki, Na Łąkach, Nad 
Bytomką, Orzegowska, Jana Dobrego

2021.08.24

Wirek
ulice:1 Maja od 148 do 370, Bocianów, Bo-
rówkowa, Brata Alberta, Bytomskiego, Biel-
szowicka do 36, Joliot-Curie, Korczaka, Krasiń-
skiego, Kupiecka, Okopowa, Rejtana, Mag-
dziorza, Nowary, Niedurnego do 13, Obroń-
ców Westerplatte, Osiedlowa, Paderewskie-
go, Pocztowa, Kubiny, Szopena, Szyb Andrze-
ja, Gwiżdża, Zdziebkowskiej, Wodna, Żwirki 
i Wigury, Ściegiennego, Gabora, Czajkowskie-
go, Długosza, Jankowskiego, Karłowicza, Ką-
pielowa, Kolberga, Kolonia Zwycięstwa, Krót-
ka, Wyzwolenia od 152 do 217, Noskowskie-
go, Mostowa, Nowa od 28, Nowoka, Wiejska, 
Ogińskiego, Piaskowa, Radosna, Maliszew-
skiego, Różyckiego, Spokojna, Sygietyńskiego, 
Szeligowskiego, Ludowa, Dąbrowskiego, Fitel-
berga, Sienkiewicza, Główna do 20, Gołębi, 
Dębowa, Kałusa, Katowicka do 54,  Koperni-
ka, Licealna, Lecha, Tuwima, Polna, Robotni-
cza, Rostka, Słowackiego, Strażacka, Szyb Ali-
ny, Targowa, Teatralna, Wrzosowa, Odrodze-
nia 

2021.08.27

Sprusa, Spacerowa, Starowiejska, Szczęść Boże, 
Szyb Bartosza, Żeleńskiego

2021.06.04(!), 2021.06.17, 2021.07.01, 
2021.07.15, 2021.07.29, 2021.08.12, 

2021.08.26

Bykowina
ulice: Brygadzistów, Drozdów, Grzegorzka, 
Kombajnistów, Sławika, Sztygarska, Szybowa, 
Zgrzebnioka

2021.06.07, 2021.06.21, 2021.07.05, 
2021.07.19, 2021.08.02, 2021.08.16, 

2021.08.30
ulice: Boczna, Górnośląska, Gwarecka, Jagiel-
lońska, Karskiego, Katowicka od 66, Kopalniana, 
Krzywoustego, Kukułcza, Otylii, Plebiscytowa, 
Poloczka, Pordzika, Potyki, Prosta, Siekiela, Wita 
Stwosza, Zgody

2021.06.08, 2021.06.22, 2021.07.06, 
2021.07.20, 2021.08.03, 2021.08.17, 

2021.08.31
ulice: Szpaków, Sztolniowa, Wilka

2021.06.09, 2021.06.23, 2021.07.07, 
2021.07.21, 2021.08.04, 2021.08.18

ulice: 11 Listopada, Chrobrego, Korfantego, 
Kręta, Rymera, Sikorek, Skowronków, Słowików, 
Szramka

2021.06.10, 2021.06.24, 2021.07.08, 
2021.07.22, 2021.08.05, 2021.08.19

Nowy Bytom, Chebzie
ulice: 1 Maja od 374 do 378, Asfaltowa, Dobrej 
Nadziei, Dworcowa, Furgoła, Grochowska, Hut-
nicza, Kościuszki, Niedurnego od 125, Nowoby-
tomska, Parkowa, Pawła, Plac Szkolny, Styczyń-
skiego, Szafranka, Szyb Barbary, Węglowa

2021.06.07, 2021.06.21, 2021.07.05, 
2021.07.19, 2021.08.02, 2021.08.16, 2021.08.30
ulice: Chorzowska, Hallera do 18, Lisia, Lompy, 
Pileckiego, Plac Jana Pawła II, Pokoju, Ratowni-
ków, Rudzka, Spółdzielcza, Szarotek, Szymały

2021.06.08, 2021.06.22, 2021.07.06, 
2021.07.20, 2021.08.03, 2021.08.17, 

2021.08.31
ulice: Konstytucji, Łączna, Markowej, Mieszka I, 
Podgórze, Wojska Polskiego, Żelazna, Zabrzań-
ska od 2 do 28, Hallera od 18

2021.06.09, 2021.06.23, 2021.07.07, 
2021.07.21, 2021.08.04, 2021.08.18

ulice: Czarnoleśna, Dworaka, Kazimierza, Nie-
durnego od 14 do 107, Objazdowa, Planty Ko-
walskiego, Przedtorze, Stalowa, Tołstoja

2021.06.10, 2021.06.24, 2021.07.08, 
2021.07.22, 2021.08.05, 2021.08.19

Orzegów, Godula
ulice: Fabryczna, Kopalnia Karol

2021.06.07, 2021.06.21, 2021.07.05, 
2021.07.19, 2021.08.02, 2021.08.16, 2021.08.30
ulice: Bytomska, Czapli, Czereśniowa, Floriana, 
Gliwicka, Goduli, Hlonda, Imieli, Janty, Joanny, 
Kolbego, Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegow-
ska, Piaseczna, Plac Niepodległości, Plater, Ren-
cistów, Skalna, Solskiego, Stara, Stroma, Szyb 
Zofii, Tiałkowskiego, Warszawska

2021.06.08, 2021.06.22, 2021.07.06, 
2021.07.20, 2021.08.03, 2021.08.17, 2021.08.31
ulice: Królowej Jadwigi, Akacjowa, Banacha, 
Ciołkowskiego, Doroszewskiego, Gagarina, Je-
sionowa, Leszczynowa, Młyn Szombierski, Ol-
chowa, Owocowa, Romera, Sierpińskiego, Smo-
luchowskiego, Wołkowa

2021.06.09, 2021.06.23, 2021.07.07, 
2021.07.21, 2021.08.04, 2021.08.18

ulice: Bogusławskiego, Jaracza, Lipa, Lipińska, 
Podlas, Przedszkolna, Tylna, Wysockiej, Zieliń-
skiego, Ziętka

2021.06.10, 2021.06.24, 2021.07.08, 
2021.07.22, 2021.08.05, 2021.08.19

ulice: Mateusza, Młodego Górnika,
2021.06.11, 2021.06.25, 2021.07.09, 
2021.07.23, 2021.08.06, 2021.08.20

 (!) – zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
SEGREGOWANYCH Z POJEMNIKÓW TYPU DZWON/KOSZ 

SIATKOWY Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 
Kochłowice, 
Nowy Bytom

Bykowina
Wirek, 

Bielszowice
Ruda GODULA, ORZEGÓW, CHEBZIE

Poniedziałek Wtorek Środa Piątek
Poniedziałek  

– plastik
Środa  

– papier
Piątek  
– szkło

2021.06.28
2021.07.26
2021.08.23

2021.06.01
2021.06.29
2021.07.27
2021.08.24

2021.06.02
2021.06.30
2021.07.28
2021.08.25

2021.06.04
2021.07.02
2021.07.30
2021.08.27

07.06.2021
05.07.2021
02.08.2021

02.06.2021
07.07.2021
04.08.2021

04.06.2021
02.07.2021
06.08.2021

 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
SEGREGOWANYCH GROMADZONYCH W DZWONACH  

I KOSZACH SIATKOWYCH: PAPIER, PLASTIK, SZKŁO

Kochłowice, Nowy Bytom, Chebzie
Poniedziałek

Zamieszkałe (wielorodzinna) – 2021.06.07, 
2021.06.14, 2021.06.21, 2021.06.28, 2021.07.05, 
2021.07.12, 2021.07.19, 2021.07.26, 2021.08.02, 
2021.08.09, 2021.08.16, 2021.08.23, 2021.08.30

Niezamieszkałe – 2021.06.28, 2021.07.26, 2021.08.30

Bykowina 
Wtorek

Zamieszkałe (wielorodzinna)
2021.06.01, 2021.06.08, 2021.06.15, 2021.06.22, 
2021.06.29, 2021.07.06, 2021.07.13, 2021.07.20, 
2021.07.27, 2021.08.03, 2021.08.10, 2021.08.17, 

2021.08.24, 2021.08.31
Niezamieszkałe – 2021.06.29, 2021.07.27

Wirek, Bielszowice
Środa

Zamieszkałe (wielorodzinna) – 2021.06.02, 
2021.06.09, 2021.06.16, 2021.06.23, 2021.06.30, 
2021.07.07, 2021.07.14, 2021.07.21, 2021.07.28, 
2021.08.04, 2021.08.11, 2021.08.18, 2021.08.25

Niezamieszkałe – 2021.06.30, 2021.07.28, 2021.08.25

Ruda
Piątek

Zamieszkałe (wielorodzinna) – 2021.06.05(!), 
2021.06.11, 2021.06.18, 2021.06.25, 2021.07.02, 
2021.07.09, 2021.07.16, 2021.07.23, 2021.07.30, 
2021.08.06, 2021.08.13, 2021.08.20, 2021.08.27 

Niezamieszkałe – 2021.06.25, 2021.07.30, 2021.08.27

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
GROMADZONYCH W POJEMNIKACH  
O POJEMNOŚCI OD 120L DO 1100L 

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE

Chebzie, Godula, Orzegów, 
Ruda, Nowy Bytom

Plastik – Poniedziałek: 2021.06.07, 2021.06.14, 
2021.06.21, 2021.06.28, 2021.07.05, 2021.07.12, 
2021.07.19, 2021.07.26, 2021.08.02, 2021.08.09, 

2021.08.16, 2021.08.23, 2021.08.30
Papier – Środa: 2021.06.02, 2021.06.09, 2021.06.16, 

2021.06.23, 2021.06.30, 2021.07.07, 2021.07.14, 
2021.07.21, 2021.07.28, 2021.08.04, 2021.08.11, 

2021.08.18, 2021.08.25
Szkło – Piątek: 2021.06.04, 2021.06.11, 2021.06.18, 

2021.06.25, 2021.07.02, 2021.07.09, 2021.07.16, 
2021.07.23, 2021.07.30, 2021.08.06, 2021.08.13, 

2021.08.20, 2021.08.27

Bykowina, Kochłowice, 
Wirek, Bielszowice

Plastik – WTOREK: 2021.06.01, 2021.06.08, 2021.06.15, 
2021.06.22, 2021.06.29, 2021.07.08, 2021.07.13, 
2021.07.20, 2021.07.27, 2021.08.03, 2021.08.10, 

2021.08.17, 2021.08.24, 2021.08.31
Papier – CZWARTEK: 2021.06.04(!), 2021.06.10, 
2021.06.17, 2021.06.24, 2021.07.01, 2021.07.08, 
2021.07.15, 2021.07.22, 2021.07.29, 2021.08.05, 

2021.08.12, 2021.08.19, 2021.08.26
Szkło – Piątek: 2021.06.05(!), 2021.06.11, 2021.06.18, 

2021.06.25, 2021.07.02, 2021.07.09, 2021.07.16, 
2021.07.23, 2021.07.30, 2021.08.06, 2021.08.13, 

2021.08.20, 2021.08.27

 (!) – zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy | UWAGA! Wywóz odbywa się w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00

NIERUCHOMOŚCI niezaMIESZKAŁE

Bykowina, Kochłowice
Plastik – wtorek: 2021.06.15, 2021.07.13, 2021.08.09

Papier – czwartek: 2021.06.17, 2021.07.15, 2021.08.11
Szkło – Piątek: 2021.06.18, 2021.07.16, 2021.08.13

WIREK, Bielszowice

Plastik – wtorek
2021.06.01, 2021.06.29, 2021.08.03, 2021.08.31

Papier – czwartek: 2021.06.04(!), 2021.07.01, 
2021.08.04

Szkło – Piątek: 2021.06.05(!), 2021.07.02, 2021.08.06

Godula, Orzegów, Chebzie
Plastik – Poniedziałek: 2021.06.14, 2021.07.12, 

2021.08.09
Papier – Środa: 2021.06.16, 2021.07.14, 2021.08.11
Szkło – Piątek: 2021.06.18, 2021.07.16, 2021.08.13

Ruda
Plastik – Poniedziałek: 2021.06.07, 2021.07.05, 

2021.08.02, 2021.08.30
Papier – Środa: 2021.06.09, 2021.07.07, 2021.08.04
Szkło – Piątek: 2021.06.11, 2021.07.09, 2021.08.06

Nowy Bytom
Plastik – Poniedziałek: 2021.06.21, 2021.07.19, 

2021.08.16
Papier – Środa: 2021.06.23, 2021.07.21, 2021.08.18
Szkło – Piątek: 2021.06.25, 2021.07.23, 2021.08.20

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
WIELKOGABARYTOWYCH

ZABUDOWA JEDNORODZINNA
Bielszowice

ULICE: Basenowa, Broniewskiego, Bukowa, Chroboka, Ci-
cha, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, Główna, Halembska, Jorda-
na, Kokota, Kossaka, Kwiatowa, Lelewela, Mokra, Niska, 
Partyzantów, Pasieczna, Piernikarczyka, Powstańców Ślą-
skich, Prostopadła, Równoległa, Słoneczna, Szpitalna, Wi-
deckiego, Wierzbowa, Wspólna, Wysoka

2021.06.15
ULICE: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Bożka, Dolna, Gór-
na, Hrubego, Husarska, Jasna, Kasprowicza, Kingi, Kowacz-
ka, Łokietka, Niedzieli, Noblistów Śląskich, Obrońców Po-
koju, Pogodna, Poligonowa, Poznańska, Rycerska, Spor-
towców, Szkolna, Twaruszki, Ułańska, Wiosenna, Zajęcza

2021.06.08
ULICE: Bema, Bielszowicka od 91, Budowlanych, Drzymały, 
Fińska, Grottgera, Jasińskiego, Jaworowa, Jedności, Jodło-
wa, Komuny Paryskiej, Krzywa, Kunickiego, Mierosławskie-
go, Na Piaski, Narutowicza, Pawłowska, Cedrowa, Pionie-
rów, Szymanowskiego, Ustronna, Węzłowa, Wróbleskiego, 
Wypoczynkowa, Zielona

2021.06.22

Wirek
ULICE: 1 Maja 148-370, Bytomskiego, Dąbrowskiego, Jo-
liot Curie, Korczaka, Krasińskiego, Kupiecka, Osiedlowa, 
Pocztowa, Szopena, Ściegiennego, Zdzebkoskiej

2021.06.08
ULICE: Fitelberga, Główna, Gołębi, Gwizdża, Kałusa, Kato-
wicka, Kubiny, Lecha, Ludowa, Obr. Westerplatte, Odro-
dzenia, Okopowa, Robotnicza, Rostka, Sienkiewicza, Sło-
wackiego, Strażacka, Szyb Andrzeja, Teatralna, Tuwima,  
M. Kopernika

2021.06.22
ULICE: Bocianów, Borówkowa, Brata Alberta, Dębowa, 
Magdziorza, Niedurnego do 13, Paderewskiego, Polna, 
Szyb Aliny, Targowa, Wodna, Wrzosowa, Żwirki i Wigury

2021.06.29
ULICE: Bielszowicka do 36, Czajkowskiego, Długosza, Jan-
kowskiego, Karłowicza, Kąpielowa, Kolberga, Jaskółcza, 
Kol. Zwycięstwa, Krótka, Licealna, Maliszewskiego, Mosto-
wa, Noskowskiego, Nowa od 28, Nowary, Nowoka, Ogin-
skIego, Piaskowa, Radosna, Rejtana, Gabora, Różyckiego, 
Spokojna, Sygietyńskiego, Szeligowskiego, Wiejska, Wy-
zwolenia od 152-217, Radosna

2021.07.06

Ruda
ULICE: 1 Maja od 380 do 385, Brańskiego, Bratków, Bujocz-
ka, Chryzantem, Głowackiego, Pohla, Konwalii, Krokusów, 
Macieja, Magazynowa, Maków, Nad Bytomką, Narcyzów, 
Przy Kolei, Słowiańska, Sosinki, Storczyków, Wenus, Wol-
ności, Zwycięstwa

2021.06.09
ULICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Astrów, Dunajew-
skiego, Kędzierzyńska, Kilińskiego, Lema, Matejki, Maya, 
Mickiewicza, Miłosza, Nałkowskiej, Norwida, Różana, Sie-
ronia, Skłodowskiej, Staszica, Wieniawskiego, Wincente-
go, Wyleżoła, Zabrzańska od 38 do 72, Żeromskiego

2021.06.16
ULICE: Bankowa, Fiołków, Janasa, Konopnickiej, Kościelna, 
Ligonia, Magnolii, Miarki, Noworudzka, Pl. Chopina, Po-
rębska, Powstańców, Promienna, Sasanek, Smołki, Sobie-
skiego, Stanisława, Szyb Powietrzny, Szyb Walenty, Wawel-
ska

2021.06.23
ULICE: Balestremów, Gierałtowskiego, Jana Dobrego, Mie-
lęckiego, Morcinka, Na Łąkach, Orzegowska, Piastowska, 
Potokowa, Sprusa, Starowiejska, Szczęsć Boże, Szyb Barto-
sza, Żeleńskiego, Spacerowa

2021.06.30

Kochłowice
ULICE: Aroniowa, Do Gródka, Głogowa, Handlowa, Jago-
dowa, Jeżynowa, Kaszubska, Kwapulińskiej, Malinowa, 
Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, Poziomkowa, 

Prusa, Rogozińskiego, Sadowa, Staffa, Szyb Artura, Śred-
nia, Warmińska, Wirecka, Wrocławska, Wyzwolenia od  
1 do 150, Pukowca

2021.06.21
ULICE: Brzozowa, Chmielna, Ciasna, Huculska, Jacka, Jana, 
Karolinki, Kochanowskiego, Kochłowicka od 98 do 185, 
Krakusa, Krańcowa, Letnia, Łąkowa, Łowiecka, Łukasiewi-
cza, Opolska, Oświęcimska, Piłsudskiego do 74, Pomorska, 
Reja, Rybna, Siewna, Strzelecka, Tęczowa, Weteranów, 
Żymły

2021.06.28
ULICE: Aleja Dworcowa, Bałtycka, Barbary, Batorego, Bisty, 
Bończyka, Bratnia, Cyprysowa, Długa, Do Dworca, Dojaz-
dowa, Dożynkowa, Drobna, Dunikowskiego, Dzierżonia, 
Gajowa, Grobla Kolejowa, Jagiełły, Zygmunta Starego, Jó-
zefa, Kamienna, Kasztanowa, Klonowa, Kłosowa, Malczew-
skiego, Mazowiecka, Młodzieżowa, Moniuszki, Nasypowa, 
Oddziałów Młodzieży Powstańczej, Pluty, Przemysłowa, 
Radoszowska, Solna, Strumykowa, Śląska, Świętochłowic-
ka, Tunkla, Turskiego, Warsztatowa, Wschodnia, Wyspiań-
skiego, Ziemska, Zjednoczenia, Żurawia

2021.07.05

Bykowina
ULICE: Brygadzistów, Drozdów, Grzegorzka, Kombajnistów, 
Sławika, Szpaków, Sztolniowa, Sztygarska, Szybowa, Wilka, 
Zgrzebnioka

2021.06.07
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, Górnośląska, 
Gwarecka, Jagiellonska, Karskiego, Katowicka od 66, Ko-
palniana, Korfantego, Kręta, Krzywoustego, Kukułcza, Oty-
li, Plebiscytowa, Poloczka, Pordzika, Potyki, Prosta, Ryme-
ra, Siekiela, Sikorek, Skowronków, Słowików, Szramka, Wi-
ta Stwosza, Zgody

2021.06.14

Nowy Bytom,CHEBzIE 
ULICE: Asfaltowa, Dworcowa, Niedurnego od 125, Nowo-
bytomska, Pawła, Pl. Szkolny, Przedtorze, Styczyńskiego, 
Szafranka, Szyb Barbary, Węglowa, Zabrzańska od 2 do 28

2021.06.09
ULICE: 1 Maja 374 do 378, Dobrej Nadziei, Furgoła, Gro-
chowska, Hutnicza, Kościuszki, Parkowa

2021.06.16
ULICE: Chorzowska, Hallera, Lisia, Lompy, Pileckiego, Plac 
Jana Pawła II, Pokoju, Ratowników, Rudzka, Spódzielcza, 
Szarotek, Szymały

2021.06.23
ULICE: Konstytucji, Łączna, Markowej, Mieszka I, Podgó-
rze, Wojska Polskiego, Żelazna

2021.06.30
ULICE: Czarnoleśna, Dworaka, Kazimierza, Niedurnego od 
14 do 107, Objazdowa, Planty Kowalskiego, Stalowa, Toł-
stoja

2021.07.07

Godula, Orzegów
ULICE: Fabryczna, Latki, Lipa, Lipińska, Podlas, Przedszkol-
na, Tylna

2021.06.10
ULICE: Czereśniowa, Floriana, Goduli, Imieli, Kolbego, Pl. 
Niepodległości, Rencistów, Solskiego, Stara, Tiałowskiego

2021.06.17
ULICE: Akacjowa, Banacha, Ciołkowskiego, Doroszewskie-
go, Gagarina, Jesionowa, Leszczynowa, Olchowa, Owoco-
wa, Romera, Sierpińskiego, Smoluchowskiego, Wołkowa

2021.06.24
 ULICE: Bytomska, Czapli, Gliwicka, Hlonda, Janty, Joanny, 
Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, Piaseczna, Plater, 
Skalna, Stroma, Szyb Zofi, Warszawska

2021.07.01
ULICE: Bogusławskiego, Fojkisa, Jaracza, Kopalnia Karol, 
Królowej Jadwigi, Mateusza, Młodego Górnika, Wysockiej, 
Zielińskiego, ZIętka

 2021.07.08

Ruda Nowy Bytom Bykowina, Kochłowice Wirek, Bielszowice GODULA, ORZEGÓW, CHEBZIE

Plastik Papier Szkło Plastik Papier Szkło Plastik Papier Szkło Plastik Papier Szkło Plastik Papier Szkło
Poniedziałek Środa Piątek Poniedziałek Środa Piątek Wtorek Czwartek Piątek Wtorek Czwartek Piątek Poniedziałek środa Piątek
2021.06.07
2021.07.05
2021.08.02
2021.08.30

2021.06.16
2021.07.14
2021.08.11

2021.06.11
2021.07.09
2021.08.06

2021.06.21
2021.07.19
2021.08.16

2021.06.23
2021.07.21
2021.08.18

2021.06.25
2021.07.23
2021.08.20

2021.06.15
2021.07.13
2021.08.10

2021.06.17
2021.07.15
2021.08.12

2021.06.18
2021.07.16
2021.08.13

2021.06.01
2021.06.29
2021.07.27
2021.08.24

2021.06.04(!)
2021.07.01
2021.07.29
2021.08.26

2021.06.05(!)
2021.07.30
2021.08.27

2021.06.14
2021.07.12
2021.08.09.

2021.06.16
2021.07.14
2021.08.11

2021.06.18
2021.07.16
2021.08.13

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH Z POJEMNIKÓW O POJEMNOŚCI OD 120L DO 1100L  
Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH
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HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH
DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH

ULICE: 1 Maja nieparzyste, Beskidzka, Grodzka, 
Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, Kuźników, Międzyblo-
kowa, Młyńska 97a, 103, Modrzewiowa, Nowy 
Świat 4 A-E, Olszynowa, Racławicka, Rolnicza, 
Rybnicka 5, Sejmu Śląskiego, Sokolska 6, Spi-
żowa

08.06.2021 , 22.06.2021, 06.07.2021, 
20.07.2021, 03.08.2021, 17.08.2021, 
31.08.2021, 14.09.2021, 28.09.2021, 
12.10.2021, 26.10.2021, 09.11.2021, 
23.11.2021 , 07.12.2021, 21.12.2021

ULICE: 1 Maja parzyste, Liebherra Hansa 
 11.06.2021, 25.06.2021, 09.07.2021, 
23.07.2021, 06.08.2021, 20.08.2021, 
03.09.2021, 17.09.2021, 01.10.2021, 
15.10.2021, 29.10.2021, 12.11.2021, 
26.11.2021 , 10.12.2021, 24.12.2021

ULICE:  Antyczna, Asnyka, Cisowa, Grabo-
wa, Graniczna, Jastrzębia, Kaczmarka 9, 

Krucza, Mikołowska 32a, 39e, 39f, Młyńska 
poza numerami 97a, 103, ogródki dział-
kowe, Morska, Orla, Piękna, Piotra Skargi, 
Podlaska, Józefa Poniatowskiego 6, Roman-
tyczna, Solidarności, Szczudlaka 59b-J, 61a, 
63a, 63b, Śmiłowicka, Świerkowa, Urocza, 
Wilcza, Złota

14.06.2021, 28.06.2021, 12.07.2021, 
26.07.2021, 09.08.2021, 23.08.2021, 
06.09.2021, 20.09.2021, 04.10.2021, 
18.10.2021, 02.11.2021, 15.11.2021, 
29.11.2021, 13.12.2021, 27.12.2021

ULICE: Armii Krajowej, Borowa, Brodzińskiego, 
Brzechwy, Chłopska, Dziewanny, Gałczyńskiego, 
Gojawiczyńskiej, Harcerska, Jadwigi Śląskiej, Ja-
ronia, Junaków, Jutrzenki, Kłodnicka od 49, Kur-
piowska, Leśna, Lubuska, Łowicka, Łużycka, Ma-
jowa, Makuszyńskiego, Marciniaka, Marzanny, 
Mazurska, Miedziana, Pakuły, Parandowskiego, 

Sobótki, Sokolska poza numerem 6, Srebrma, 
Staropolska, Strzelców Bytomskich, Świętojań-
ska, Żeliwna

01.06.2021, 15.06.2021, 29.06.2021, 
13.07.2021, 27.07.2021, 10.08.2021, 
24.08.2021, 07.09.2021, 21.09.2021, 
05.10.2021, 19.10.2021, 02.11.2021, 
16.11.2021, 30.11.2021, 14.12.2021, 

28.12.2021
ULICE: Czwartaków, Gen. Maczka, Halembska, 
Hubalczyków, Kończycka, Makoszowska, Mała, 
Nowa, Nowy Świat poza mumerami 4 A-E, Pan-
cernych, Piwna, Podgórska, Rybnicka poza nr 5

02.06.2021, 16.06.2021, 30.06.2021, 
14.07.2021, 28.07.2021, 11.08.2021, 
25.08.2021, 08.09.2021, 22.09.2021, 
06.10.2021, 20.10.2021, 20.11.2021, 
03.11.2021, 17.11.2021, 01.12.2021, 

15.12.2021, 29.12.2021

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH
ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Dziewanny, 
Harcerska, Jadwigi Śląskiej, Jaronia, Junaków, 
Jutrzenki, Kurpiowska, Lubuska, Łowicka, Łużyc-
ka, Majowa, Marciniaka, , Marciniaka, Marzan-
ny, Mazurska, Miedziana, Pakuły, Sobótki, So-
kolska poza numerem 6, Srebrna, Staropolska, 
Strzelców Bytomskich, Świętojańska, Żeliwna

08.06.2021, 22.06.2021, 06.07.2021, 
20.07.2021, 03.08.2021, 17.08.2021, 
31.08.2021, 14.09.2021, 28.09.2021, 
12.10.2021, 26.10.2021, 09.11.2021, 

23.11.2021, 07.12.2021
ULICE: 1 Maja parzyste, Al. Piastów Śląskich, 
Beskidzka, Borowików, Brodzińskiego, Brze-
chwy, Dąbrowskiej, Gaikowa, Gałczyńskiego, 
Gojawiczyńskiej, Grodzka, Grzybowa 33, 35, 
35a, 36, 38, 39, 40, 41, 43, Kaczmarka 9, Kalino-

wa, Kłodnicka od 49, Kuncewiczowej, Liebherra, 
MakowA 3, 4, 5, 6, 8, 9, Makuszyńskiego, Maśla-
ków, Odrzańska, Orzeszkowej od nr 14, Oświę-
cimska, Panewnicka ogródki, Parandowskiego, 
Pieczarek, Poświatowskiej, Rodziewiczówny, 
Rydzów, Rzeczna, Schulza, Skośna, Szymbor-
skiej, Traugutt a 45/1, 47, 49, 51, 53, 53a, 55, 59, 
51a, Zapolskiej

02.06.2021, 16.06.2021, 30.06.2021, 
14.07.2021, 28.07.2021, 11.08.2021, 
25.08.2021, 08.09.2021, 22.09.2021, 
06.10.2021, 20.10.2021, 03.11.2021, 
17.11.2021, 01.12.2021, 29.12.2021

ULICE: Bagienna, Burszki, Kaczmarka, Kłodnic-
ka do 47, Ligocka, Łanowa, Mikołowska poza 
numerami 32a, 39e, 39f, Miła, Nowowiejska, 
Poniatowskiego Józefa poza numerem 6, Ptasia, 

Wywóz nastąpi w godzinach od 6.00 Do 22.00.
W dniu wywozu od godziny 6.00 pojemniki powinny być wystawione przed posesją w miejscu widocznym dla pracowników fi rmy (pracownicy fi rmy nie mają prawa wchodzenia na teren posesji). 

Przeoczenie terminu odbioru odpadów odroczy go do najbliższego terminu, zgodnego z harmonogramem.

Pułaskiego, Sosnowa, Studzienna, Szczudlaka 
Wawrzyńca poza numerami 59b, 59f, 59g, 59h, 
59i, 59j, 61a, 63a, 63b, Traugutt a Romualda 
Poza Numerami 45/1, 47, 49, 51, 51a, 53, 53a, 
55, 59, Wiśniowa, Wyżynna, Zacisze, Żytnia 

10.06.2021, 24.06.2021, 08.07.2021, 
22.07.2021, 05.08.2021, 19.08.202 

02.09.2021, 16.09.2021, 30.09.2021, 
14.10.2021, 28.10.2021, 10.11.2021, 

25.11.2021, 09.12.2021
ULICE: Cegielniana, Gościnna, Grzybowa poza 
numerami 33, 35, 35a, 36, 38, 39, 40 , 41 , 43, 
Kochłowicka, Księżycowa, Makowa 10, 11, 12, 17, 
21, 22, 25, 27, Panewnicka, Piłsudskiego, Pomor-
ska od numeru 49, Poranna, Sudecka, Tatrzańska

 11.06.2021, 25.06.2021, 09.07.2021, 
23.07.2021, 06.08.2021, 20.08.2021, 

ULICE: Al. Piastów Śląskich, Miodowa, Przyja-
zna

07.06.2021 , 21.06.2021, 05.07.2021, 
19.07.2021, 02.08.2021, 16.08.2021, 
30.08.2021, 13.09.2021, 27.09.2021, 
11.10.2021, 25.10.2021, 08.11.2021, 
22.11.2021 , 06.12.2021, 20.12.2021, 

ULICE: Bagienna, Bruszki, Dąbrowskiej,Ener-
getyków, Kaczmarka, Kłodnicka do 47, Kunce-
wiczowej, Ligocka, Łanowa, Mikołowska Poza 
Numerami 32a, 39e, 39f, Miła, Nowowiejska, 
Orzeszkowej od nr 14, Józefa Poniatowskiego 
poza numerem 6, Ptasia, Pułaskiego, Rodzie-
wiczówny, Brunona Schulza, Skośna, Sosnowa, 
Studzienna, Szczudlaka poza numerami 59b, 
59f, 59g, 59h, 59i, 59j, 61a, 63a, 63b, Szymbor-
skiej, Traugutt a poza nr 45/1, 47, 49, 51, 51a, 
53, 53a, 55, 59, Wiśniowa, Wyżynna, Zacisze, 
Zamenhofa Ludwika, Zapolskiej, Żytnia

17.06.2021, 01.07.2021, 15.07.2021, 
29.07.2021, 12.08.2021, 26.08.2021, 
09.09.2021, 23.09.2021, 07.10.2021, 
21.10.2021, 04.11.2021, 18.11.2021, 
02.12.2021, 16.12.2021, 30.12.2021

ULICE: Borowików, Cegielniana, Gaikowa, 
Gościnna, Grzybowa, Kalinowa, Kochłowicka, 
Księżycowa, Makowa, Maślaków, Odrzańska, 
Orzeszkowej Elizy do nr 10b, Oświęcimska, Pa-
newnicka, Pieczarek, Piłsudskiego, Pomorska od 
numeru 49 (poza ogródkami), Poranna, Rydzów, 
Rzeczna, Sudecka, Tatrzańska, Traugutt a Romu-
alda 45/1, 47, 49, 51, 53, 53a, 55, 59, 51a

04.06.2021, 18.06.2021, 02.07.2021, 
16.07.2021, 30.07.2021, 13.08.2021, 
27.08.2021, 10.09.2021, 24.09.2021, 
08.10.2021, 22.10.2021, 05.11.2021, 
19.11.2021, 03.12.2021, 17.12.2021, 

31.12.2021

03.09.2021, 17.09.2021, 01.10.2021, 
15.10.2021, 29.10.2021, 12.11.2021, 

26.11.2021, 10.12.2021
ULICE: Antyczna, Asnyka, Graniczna, Jastrzę-
bia, Młyńska poza numerami 97a, 103 Młyńska 
ogródki działkowe, Morska, Morska ogródki, 
Orla, Piękna, Piękna ogródki działkowe, Piotra 
Skargi poza numerami 67, 117, Podlaska, Ro-
mantyczna, Śmiłowicka, Urocza, Wilcza, Złota

07.06.2021, 21.06.2021, 05.07.2021, 
19.07.2021, 02.08.2021, 16.08.2021, 
30.08.2021, 13.09.2021, 27.09.2021, 
11.10.2021, 25.10.2021, 08.11.2021, 

22.11.2021, 06.12.2021
ULICE: 1 Maja nieparzyste, Borowa, Cisowa, 
Czwartaków, Energetyków, Gen. Maczka, Gra-
bowa, Halembska, Hubalczyków, Kończycka, 

Krucza, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, Kuźników, 
Leśna, Leśna ogródki działkowe, Makoszow-
ska, Mała, Międzyblokowa, Mikołowska 32a, 
39e, 39f, Miodowa, Młyńska 97a, 103, Młyńska 
ogródki działkowe, Modrzewiowa, Nowy Świat, 
Nowy Świat ogródki, Olszynowa, Pancernych, 
Piotra Skargi 67, 117, Piwna, Podgórska, Podla-
ska ogródki działkowe, Poniatowskiego Józefa 6, 
Przyjazna, Racławicka, Rolnicza, Rybnicka, Sej-
mu Śląskiego, Sokolska 6, Solidarności, Spiżowa, 
Szczudlaka Wawrzyńca numery 59 B-J, 61a, 63a, 
63b, Świerkowa, Zamenhofa Ludwika

09.06.2021, 23.06.2021, 07.07.2021, 
21.07.2021, 04.08.2021, 18.08.2021, 
01.09.2021, 15.09.2021, 29.09.2021, 
13.10.2021, 27.10.2021, 10.11.2021, 

24.11.2021, 08.12.2021

ULICE:  Borowików, Cegielniana, Kochłowic-
ka, Odrzańska, Pieczarek, Piłsudskiego niepa-
rzyste, Pomorska od nr 49 (poza ogródkami), 
Poranna, Rydzów 

01.06.2021, 29.06.2021, 27.07.2021, 
24.08.2021, 21.09.2021, 19.10.2021, 

16.11.2021, 14.12.2021
ULICE:  Burszki, Kaczmarka, Kalinowa, Sosno-
wa, Traugutt a, Zacisze

 02.06.2021, 30.06.2021, 28.07.2021, 
25.08.2021, 22.09.2021, 20.10.2021, 

17.11.2021, 15.12.2021
ULICE: Bagienna, Ligocka, Mikołowska, Miła, 
Piękna, Poniatowskiego Józefa, Ptasia, Puła-
skiego, Studzienna, Szczudlaka, Wiśniowa, 
Wyżynna

05.06.2021, 01.07.2021, 29.07.2021, 
26.08.2021, 23.09.2021, 21.10.2021, 

18.11.2021, 16.12.2021 
ULICE: Brzechwy, Gałczyńskiego, Parandow-
skiego

05.06.2021, 01.07.2021, 29.07.2021, 
26.08.2021, 23.09.2021, 21.10.2021, 

18.11.2021, 16.12.2021 
ULICE: Łanowa, Makowa, Panewnicka, Żyt-
nia

04.06.2021, 02.07.2021, 30.07.2021, 
27.08.2021, 24.09.2021, 22.10.2021, 

19.11.2021, 17.12.2021 
ULICE: Asnyka, Cisowa, Krucza, Piękna, Pio-
tra Skargi, Śmiłowicka, Świerkowa, Wilcza

04.06.2021, 02.07.2021, 30.07.2021, 
27.08.2021, 24.09.2021, 22.10.2021, 

19.11.2021, 17.12.2021 
ULICE: Dąbrowskiej, Kuncewiczowej, Majo-
wa, Orzeszkowej, Poświatowskiej, Rodziewi-
czówny, Schulza Brunona, Skośna, Szymbor-
skiej, Zapolskiej

07.06.2021, 05.07.2021, 02.08.2021, 
30.08.2021, 27.09.2021, 25.10.2021, 

22.11.2021, 20.12.2021 
Ulice: Junaków, Strzelców Bytomskich

07.06.2021, 05.07.2021, 02.08.2021, 
30.08.2021, 27.09.2021, 25.10.2021, 

22.11.2021, 20.12.2021 
ULICE: Al. Piastów Śląskich, Gaikowa, Go-
ścinna, Grzybowa, Księżycowa, Maślaków, 
Oświęcimska, Piłsudskiego parzyste, Rzecz-
na, Sudecka, Tatrzańska

 28.06.2021, 26.07.2021, 23.08.2021, 
20.09.2021, 18.10.2021, 15.11.2021, 

13.12.2021
ULICE: 1 Maja, Borowa, Energetyków, Grabo-
wa, Graniczna, Grodzka, Leśna, Leśna ogródki 
działkowe, Liebherra, Międzyblokowa, Mio-
dowa, Modrzewiowa, Olszynowa, Przyjazna, 
Racławicka, Solidarności

08.06.2021, 06.07.2021, 03.08.2021, 
31.08.2021, 28.09.2021, 26.10.2021, 

23.11.2021, 21.12.2021
ULICE:  Jaronia, Jastrzębia, Młyńska, Morska, 
Orla, Podlaska, Rolnicza, Złota, Żeliwna

 09.06.2021, 07.07.2021, 04.08.2021, 

01.09.2021, 29.09.2021, 27.10.2021, 
24.11.2021, 22.12.2021

ULICE: Młyńska ogródki działkowe, Morska 
ogródki działkowe, Podlaska ogródki dział-
kowe

09.06.2021, 23.06.2021, 07.07.2021, 
21.07.2021, 04.08.2021, 18.08.2021, 
01.09.2021, 29.09.2021, 27.10.2021, 

24.11.2021, 22.12.2021
ULICE: Beskidzka, Halembska, Kończycka, 
Makoszowska, Miedziana, Podgórska, Ryb-
nicka, Spiżowa, Srebrna

10.06.2021, 08.07.2021, 05.08.2021, 
02.09.2021, 30.09.2021, 28.10.2021, 

25.11.2021, 23.12.2021
ULICE: Armii Krajowej, Harcerska, Jadwigi 
Śląskiej, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, Kurpiow-
ska, Łowicka, Łużycka, Marciniaka, Pakuły, 
Sejmu Śląskiego, Sokolska, Staropolska, Za-
menhofa

11.06.2021, 09.07.2021, 06.08.2021, 

03.09.2021, 01.10.2021, 29.10.2021, 
26.11.2021, 24.12.2021

ULICE: Chłopska, Dziewanny, Jutrzenki, Lu-
buska, Mała, Marzanny, Nowy Świat, Sobótki, 
Świętojańska

 14.06.2021, 12.07.2021, 09.08.2021, 
06.09.2021, 04.10.2021, 03.11.2021, 

29.11.2021, 27.12.2021
ULICE: Nowy Świat ogródki działkowe

14.06.2021, 28.06.2021, 12.07.2021, 
26.07.2021, 09.08.2021, 23.08.2021, 
06.09.2021, 04.10.2021, 03.11.2021, 

29.11.2021, 27.12.2021
ULICE: Antyczna, Brodzińskiego, Czwarta-
ków, Gen. Maczka, Gojawiczyńskiej, Hubal-
czyków, Kłodnicka, Makuszyńskiego, Mazur-
ska, Nowa, Nowowiejska, Pancernych, Piwna, 
Romantyczna, Urocza. 

15.06.2021, 13.07.2021, 10.08.2021, 
07.09.2021, 05.10.2021, 02.11.2021, 

30.11.2021, 28.12.2021

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH

Remondis Górny Śląsk Sp. z o.o., 
41.706 Ruda Śląska, ul. Piotra Skargi 87, 
tel. 32 242.21.10, 32 242.63.89   www.remondisrudaslaska.pl

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW W OKRESIE OD 1 CZERWCA DO 31 GRUDNIA 2021 ROKU
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Ulice: Asnyka, Bagienna, Brodzińskiego, 
Brzechwy, Bruszki, Gałczyńskiego, Gojawi-
czyńskiej, Kaczmarka, Kłodnicka, Ligocka, 
Makuszyńskiego, Mikołowska, Miła, No-
wowiejska, Parandowskiego, Poniatow-
skiego, Ptasia, Pułaskiego, Sosnowa, Stu-
dzienna, Szczudlaka, Wiśniowa, Wyżynna

19.07.2021, 13.09.2021, 27.09.2021, 
11.10.2021, 25.10.2021, 08.11.2021, 
22.11.2021, 06.12.2021, 20.12.2021

Ulice: 1 Maja, Borowa, Cisowa, Dąbrow-
skiej, Energetyków, Grabowa, Graniczna, 

Harmonogram Wywozu Popiołu  
Dla Posesji Jednorodzinnych

Junaków, Krucza, Kuncewiczowej Marii, 
Leśna, Liebherra, Majowa, Międzybloko-
wa, Miodowa, Modrzewiowa, Orzeszko-
wej od nr 14, Piękna, Piękna ogródki dział-
kowe, Piotra Skargi, Poświatowskiej, Przy-
jazna, Racławicka, Marii Rodziewiczówny, 
Brunona Schulza, Skośna, Solidarności, 
Strzelców Bytomskich, Szymborskiej, Śmi-
łowicka, Świerkowa, Wilcza, Zamenhofa, 
Gabrieli Zapolskiej 

20.07.2021, 14.09.2021, 28.09.2021, 
12.10.2021, 26.10.2021, 09.11.2021, 

Ulice: Al. Piastów Śląskich, Borowików, 
Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, Kalinowa, 
Księżycowa, Maślaków, Oświęcimska, Pie-
czarek, Piłsudskiego, Poranna, Rydzów, 
Sudecka, Tatrzańska

06.06.2021, 01.09.2021, 01.12.2021
Ulice: Bruszki, Cegielniana, Kochłowic-
ka, Łanowa, Makowa, Odrzańska, Elizy 
Orzeszkowej do nr 10b, Panewnicka, Po-
morska od numeru 49 (poza ogródkami), 
Rzeczna, Sosnowa, Traugutta Romualda, 
Zacisze, Żytnia

04.06.2021, 02.09.2021, 02.12.2021
Ulice: Bagienna, Brodzińskiego, Brze-
chwy, Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, 
Kaczmarka, Kłodnicka, Ligocka, Makuszyń-
skiego, Mikołowska, Miła, Nowowiejska, 

Harmonogram Wywozu Odpadów Wielkogabarytowych 
Dla Posesji Jednorodzinnych

Parandowskiego, Poniatowskiego, Ptasia, 
Pułaskiego, Studzienna, Szczudlaka, Wi-
śniowa, Wyżynna

09.06.2021, 08.09.2021, 08.12.2021
Ulice: 1 Maja, Asnyka, Borowa, Cisowa, 
Energetyków, Grabowa, Graniczna, Kru-
cza, Leśna, Liebherra, Międzyblokowa, 
Miodowa, Modrzewiowa, Olszynowa, 
Piękna, Piotra Skargi, Przyjazna, Racławic-
ka, Solidarności, Śmiłowicka, Świerkowa, 
Wilcza, Zamenhofa

10.06.2021, 09.09.2021, 09.12.2021
Ulice: Armii Krajowej, Dąbrowskiej, 
Grodzka, Harcerska, JadwigI Śląskiej, Ks. 
Pawła Lexa, Kukuczki, Kuncewiczowej, 
Kurpiowska, Łowicka, Łużycka, Majowa, 
Marciniaka, Orzeszkowej od nr 14, Po-
światowskiej, Rodziewiczówny, Schulza 

Ulice: Armii Krajowej, Beskidzka, Chłop-
ska, Czwartaków, Dziewanny, Gen. Macz-
Ka, Graniczna, Grodzka, Halembska, Har-
cerska, Hubalczyków, Jadwigi Śląskiej, 
Junaków, Jutrzenki, Kończycka, Ks. Pawła 
Lexa, Kukuczki, Kurpiowska, Kuźników, Lu-
buska, Łowicka, Łużycka, Majowa, Mała, 
Marciniaka, Marzanny, Mazurska, Nowa, 
Nowy Świat 4 A-E, Nowy Świat ogródki 
działkowe, Nowy Świat poza numerami 
4 A-E, Pakuły, Pancernych, Piwna, Rolni-
cza, Rybnicka 5, Rybnicka poza 5, Sejmu 
Śląskiego, Sobótki, Sokolska 6, Sokolska 
poza numerem 6, Staropolska, Strzelców 
Bytomskich, Świętojańska 

Papier: 01.06.2021, 29.06.2021, 
27.07.2021, 24.08.2021, 21.09.2021,  
19.10.2021 , 16.11.2021, 14.12.2021

Plastik: 07.06.2021, 05.07.2021, 
02.08.2021, 30.08.2021, 27.09.2021, 
25.10.2021, 22.11.2021, 20.12.2021

Szkło: 04.06.2021, 02.07.2021, 
30.07.2021, 27.08.2021, 24.09.2021, 
22.10.2021, 19.11.2021, 17.12.2021

Ulice: Antyczna, Borowa, Energetyków, 
Grabowa, Jaronia, Jastrzębia, Leśna, Leśna 
ogródki działkowe, Makoszowska, Mie-
dziana, Międzyblokowa, Miodowa, Młyń-
ska 97a, 103, Młyńska ogródki działKowe, 
Młyńska poza numerami 97a, 103, ogródki 
działkowe, Modrzewiowa, Morska, Mor-
ska ogródki, Olszynowa, Orla, Podgórska, 
Podlaska, Podlaska ogródki działkowe, 
Przyjazna, Racławicka, Romantyczna, So-

Harmonogram Wywozu Odpadów  
Segregowanych W Pojemnikach Dla Posesji 
NiezamieszkaŁYCH/MieszanYCH/OgródkÓW

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW  
Z BUDYNKÓW WIELORODZINNYCH  

POŁOŻONYCH NA POŁUDNIE  
OD AUTOSTRADY A4

odpady komunalne zmieszane  
– poniedziałek, czwartek:

Ulice: Energetyków 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
10B, 11, 12, 13, 17, 19, 21b; Międzybloko-
wa 1D, 2, 3D, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 
18, 20; Grabowa 1, 4, 5, 6, 7, 9; Miodowa 
15, 16, 18, 20; Kosynierów 2, 4; Modrze-
wiowa 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13; Zamenho-
fa Ludwika 2C, 4C, 6C, 8, 10; Olszynowa 1, 
2, 3, 4, 5, 7; Racławicka 1, 3; Solidarności 
1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 24, 26, 28A, 30C; 1 Maja 7, 8, 18, 
21C-G, 23-23A

odpady komunalne zmieszane  
– wtorek, piątek:

Ulice: Leśna 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 22, 
24, 28, 30-30A, 32, 34, 36-36A, 38, 40, Bo-
rowa 2, 4; Młyńska 77; Kukuczki 1, 2, 3, 4; 
Grodzka 1, 1C, 1D, 5, 6, 7-9, 8, 10, 1 Maja 
5, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 57, 60, 99, 
123; Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

2, 4; Lexa Pawła ks. 9, 11, 13; Jana Brze-
chwy 4, 5, 7, 9, 11, 13; Poli Gojawiczyń-
skiej 2, 4, 6, 8, 12, 14; Kornela Makuszyń-
skiego 9, 11; Kazimierza Brodzińskiego 1, 
3, 5, 7, 9, 11, 13, 15; Sejmu Śląskiego 1, 2, 
3, 4, 5; Jadwigi Śląskiej 30, Kłodnicka 58, 
62, 64, 66, 68, 91, 97, 99, 105; Halembska 
12, 113; Łużycka; Jana Parandowskiego 3, 
5; Nowy Świat 18, 27; Os. Leśne (ul. Boro-
wików, Maślaków, Pieczarek, Rydzów); Ce-
gielniana 30, Poniatowskiego

odpady segregowane, 
wielkogabarytowe, BIO:
Plastik – poniedziałek; 
Makulatura – wtorek; 

Szkło – piątek; 
Gabaryty – wtorek, 

BIO – środa

2021.07.19, 2021.09.13, 2021.09.27, 
2021.10.11, 2021.10.25, 2021.11.08, 
2021.11.22, 2021.12.06, 2021.12.20

HARMONOGRAM ODBIORU  
PRZETERMINOWANYCH LEKARSTW  

Z PUNKTÓW POŁOŻONYCH  
NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY A4

1.06.2021, 15.06.2021, 29.06.2021, 13.07.2021, 27.07.2021, 10.08.2021
24.08.2021, 7.09.2021, 21.09.2021, 5.10.2021, 19.10.2021, 2.11.2021, 16.11.2021, 

30.11.2021, 14.12.2021, 28.12.2021

HARMONOGRAM WYWOZU  
ZMIESZANYCH ODPADÓW  

KOMUNALNYCH Z CMENTARZY
Cmentarz ul. 1 Maja (Parafialny); Cmentarz ul. 1 Maja (Komunalny)
11.06.2021, 25.06.2021, 9.07.2021, 23.07.2021, 6.08.2021, 20.08.2021, 3.09.2021, 

17.09.2021, 1.10.2021, 15.10.2021, 29.10.2021, 12.11.2021, 26.11.2021, 10.12.2021, 
24.12.2021 

Cmentarz ul. Piłsudskiego
4.06.2021, 18.06.2021, 2.07.2021, 16.07.2021, 30.07.2021, 13.08.2021, 27.08.2021, 
10.09.2021, 24.09.2021, 8.10.2021, 22.10.2021, 5.11.2021, 19.11.2021, 3.12.2021, 

17.12.2021, 31.12.2021

Cmentarz ul. Zacisze
17.06.2021, 1.07.2021, 15.07.2021, 29.07.2021, 12.08.2021, 26.08.2021, 9.09.2021, 
23.09.2021, 7.10.2021, 21.10.2021, 4.11.2021, 18.11.2021, 2.12.2021, 16.12.2021, 

30.12.2021

Wywóz nastąpi w godzinach od 6.00 Do 22.00.
W dniu wywozu od godziny 6.00 pojemniki powinny być wystawione przed posesją w miejscu widocznym dla pracowników firmy (pracownicy firmy nie mają prawa wchodzenia na teren posesji).  

Przeoczenie terminu odbioru odpadów odroczy go do najbliższego terminu, zgodnego z harmonogramem.

23.11.2021, 07.12.2021, 21.12.2021
Ulice: Armii Krajowej, Beskidzka, Czwar-
taków, Dziewanny, Gen. Maczka, Grodzka, 
Harcerska, Hubalczyków, Jadwigi Śląskiej, 
Jutrzenki, Kończycka, Ks. Pawła Lexa, Ku-
kuczki, Kurpiowska, Lubuska, Łowicka, 
Łużycka, Makoszowska, Mała, Marciniaka, 
Marzanny, Mazurska, Miedziana, Nowa, 
Nowy Świat, Pakuły, Pancernych, Piwna, 
Podgórska, Rybnicka, Sejmu Śląskiego, 
Sobótki, Sokolska, Spiżowa, Srebrna, Sta-
Ropolska, Świętojańska

22.07.2021, 16.09.2021, 30.09.2021, 
14.10.2021, 28.10.2021, 10.11.2021, 
25.11.2021, 09.12.2021, 23.12.2021

Ulice: Al. Piastów Śląskich, Borowików, 
Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzybo-
wa, Kalinowa, Kochłowicka, Księżycowa, 
Łanowa, Makowa, Odrzańska, Orzeszko-
wej Elizy do nr 10b, Oświęcimska, Panew-
nicka, Pieczarek, Piłsudskiego, Pomorska 
od nr 49 (poza ogródkami), Poranna, Ry-
dzów, Rzeczna, Sudecka, Tatrzańska, Trau-
gutta Romualda, Zacisze, Żytnia

21.07.2021, 15.09.2021,  
29.09.2021, 13.10.2021, 27.10.2021, 

10.11.2021 24.11.2021,  
08.12.2021, 22.12.2021

Ulice: Antyczna, Chłopska, Halembska, 
Jaronia, Jastrzębia, Kuźników, Młyńska, 
Morska, Orla, Podlaska, Rolnicza, Roman-
tyczna, Urocza, Złota, Żeliwna. 

23.07.2021 , 17.09.2021,  
01.10.2021, 15.10.2021, 29.10.2021, 

12.11.2021 26.11.2021,  
10.12.2021, 24.12.2021

lidarności, Spiżowa, Srebrna, Urocza, Za-
menhofa, Złota, Żeliwna

Papier: 08.06.2021, 06.07.2021, 
03.08.2021, 31.08.2021, 28.09.2021, 
26.10.2021, 23.11.2021, 21.12.2021
Plastik: 14.06.2021, 12.07.2021, 

09.08.2021, 06.09.2021, 04.10.2021, 
02.11.2021, 29.11.2021, 27.12.2021

Szkło: 11.06.2021, 09.07.2021, 
06.08.2021, 03.09.2021, 01.10.2021, 
29.10.2021, 26.11.2021, 24.12.2021

Ulice: 1 Maja parzyste, Asnyka, Bagien-
na, Brodzińskiego, Brzechwy, Cisowa, Dą-
browskiej, Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, 
Kłodnicka Do 47, Kłodnicka od 49, Krucza, 
Kuncewiczowej Marii Liebherra Hansa, Li-
gocka, Makuszyńskiego, Mikołowska 32a, 
39e, 39f, Mikołowska poza numerami 32a, 
39e, 39f, Miła, Nowowiejska, Orzeszkowej 
Elizy od nr 14, Parandowskiego, Piękna, 
Piękna ogródki działkowe, Piotra Skargi 
67, 117, Piotra Skargi 67, 117, ogródki, 
Piotra Skargi poza numerami 67, 117, 
Poniatowskiego Józefa 6, Poniatowskie-
go Józefa Poza Numerem 6, Poświatow-
skiej, Ptasia, Pułaskiego, Rodziewiczówny, 
Schulza Brunona, Skośna, Studzienna, 
Szczudlaka Numery 59 B-J, 61a, 63a, 63b, 
Szczudlaka Poza Numerami 59b, 59f, 59g, 
59h, 59i, 59j, 61a, 63a, 63b, Szymborskiej 
Wiesławy, Śmiłowicka, Świerkowa, Wilcza, 
Wiśniowa, Wyżynna, Zapolskiej Gabrieli

Papier: 15.06.2021, 13.07.2021, 
10.08.2021, 07.09.2021, 05.10.2021, 

02.11.2021, 30.11.2021, 28.12.2021
Plastik: 21.06.2021, 19.07.2021, 

16.08.2021, 13.09.2021, 11.10.2021, 
08.11.2021, 06.12.2021

Szkło: 18.06.2021, 16.07.2021, 
13.08.2021, 10.09.2021, 08.10.2021, 
05.11.2021, 03.12.2021, 31.12.2021

Ulice: Al. Piastów Śląskich, Borowików, 
Burszki, Cegielniana, Gaikowa, Gościn-
na,Grzybowa 33, 35, 35a, 36, 38, 39, 40, 
41, 43,  Grzybowa Poza Numerami 33, 35, 
35a, 36, 38, 39, 40 ,41 ,43, Kaczmarka, 
Kaczmarka 9, Kalinowa, Kochłowicka, Księ-
życowa, Łanowa, Makowa 10, 11, 12, 17, 
21, 22, 25, 27, MAkowa 3, 4, 5, 6, 8, 9, Ma-
ślaków, Odrzańska, Orzeszkowej Elizy Do 
Nr 10b, Panewnicka, Panewnicka ogródki 
działkowe, Pieczarek,Piłsudskiego – Niepa-
rzyste, Piłsudskiego – parzyste, Pomorska 
od numeru 49 (poza ogródkami), Poran-
na, Rydzów, Rzeczna, Sosnowa, Sudecka, 
Tatrzańska, Traugutta Romualda 45/1, 47, 
49, 51, 53, 53a, 55, 59, 51a, Traugutta Ro-
mualda poza numerami 45/1, 47, 49, 51, 
51a, 53, 53a, 55, 59, Zacisze, Żytnia

Papier: 22.06.2021, 20.07.2021, 
17.08.2021, 14.09.2021, 12.10.2021, 

09.11.2021, 07.12.2021
Plastik: 28.06.2021, 26.07.2021, 

23.08.2021, 20.09.2021, 18.10.2021, 
15.11.2021, 13.12.2021

Szkło: 25.06.2021, 23.07.2021, 
20.08.2021, 17.09.2021, 15.10.2021, 

12.11.2021, 10.12.2021

Brunona, Sejmu Śląskiego, Skośna, Sokol-
ska, Staropolska, Szymborskiej, Zapolskiej

16.06.2021, 15.09.2021, 15.12.2021
Ulice: Chłopska, Czwartaków, Dziewanny, 
Gen. Maczka, Hubalczyków, Junaków, Ju-
trzenki, Mała, Marzanny, Mazurska, Nowa, 
Nowy Świat, Pancernych, Piwna, Sobótki, 
Strzelców Bytomskich, Świętojańska

17.06.2021, 16.09.2021, 16.12.2021
Ulice: Beskidzka, Halembska, Jaronia, 
Kończycka, Kuźników, Lubuska, Mako-
szowska, Miedziana, Pakuły, Rybnicka, 
Spiżowa, Srebrna, Żeliwna

23.06.2021, 22.09.2021, 22.12.2021
Ulice: Antyczna, Jastrzębia, Młyńska, 
Morska, Orla, Podgórska, Podlaska, Rolni-
cza, Romantyczna, Urocza, Złota

24.06.2021, 23.09.2021, 23.12.2021
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